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European and Oriental Ceramic and Glassware

IMPORTANT - All lots are sold as seen. If the Cataloguer sees obvious faults
they will be marked (f), or restoration marked (r) they may be indicated in the
catalogue, HOWEVER, it is the buyers responsibility to personally inspect every
item and to satisfy themselves as to quality, condition and description.

1 A set of 3 graduated Losol Ware jugs decorated in the Shang Hai pattern £30-60

2 A Doulton Lambeth tobacco jar and cover decorated with flowers 5" and a ditto harvest jug 7"  £20-40

3 A collection of crested items £15-25

4 A 19th Century faience waisted baluster vase and cover,the finial in the form of a seated gentleman, the body
with scroll handles and panels of flowers and a mother and child in a country garden, f, 13" £20-40

5 2 Studio glass paperweights etched with an otter and ducks £15-20

6 A 19th Century Continental porcelain club shaped scent bottle with floral decoration 4", crack to rim, £5-10

7 A Nao figure of Don Quixote (lacking sword) 15"  £15-20

8 A Lladro figure of a seated harlequin 15" £30-60

9 A 19th Century Staffordshire figure group standing beside a clock 14" and 4 19th Century plates £15-25

10 A Royal Doulton figure - Elegance HN2264 8" £10-20

11 3 Royal Copenhagen bisque plaques of classical figures 5" £15-20

12 A Bohemian flash glass bowl, a bulbous ditto and 7 other items £15-20

13 A Clarice Cliff Bizarre crocus bowl 8" and 2 ditto bowls with geometric decoration 10"  £70-100

14 A 19th Century Austrian blue and gilt cabinet plate with pierced rim and panel of classical figures 10" and a
Continental pink ground ditto with landscape panels 10" £30-40

15 A Continental 1930's figure of a lady and two Wedgwood two colour plates £25-45

16 A set of 4 Saddler's brown glazed storage jars in the form of Chinamen  £40-60

17 A 1960's Russian figure of a bear standing on a wheel 5" and 2 ditto figures of deer £25-35

18 A Royal Doulton shallow bowl, the tan glaze with stylised flowers, impressed Lord Desborough Lodge no.3200
9" (f) £15-20

19 A Royal Doulton figure - Tinkerbell HN1677 5" £20-40

20 A 19th Century Masons ironstone jug with serpent handle 13" (f) £20-40

21 A Lladro figure of a Japanese lady holding a fan on a faux hardwood base 13" £50-100
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22 A Lladro figure of a Japanese lady holding a parasol and a fan on a raised faux hardwood stand 14" £50-100

23 A Nao figure group of a courting couple seated on a rocky outcrop 16" £50-100

24 A 19th Century Toby jug in the form of a seated gentleman holding a jug of ale 9" and 2 others 8" and 5"
£30-50

25 A collection of cabinet cups and saucers £20-30

26 A 1937 commemorative jug together with other decorative items of china and glass £10-20

27 A Victorian Vaseline glass vase 4.5" and 5 other items of Victorian glassware £20-30

28 A Royal Doulton character jug - Captain Cuttle, A mark, 4.5" and 1 other £10-20

29 A Swarovski crystal figure of Pegasus 6" £30-60

30 A Swarovski figure of a dragon holding a flaming pearl 6" £30-60

31 A Swarovski figure of an eagle standing on a tree stump 5" £30-60

32 A Swarovski figure of a standing giraffe 6" £30-60

33 A Swarovski figure of a seated bear 4" and 4 other Swarovski items £30-60

34 A Swarovski crystal open shell with pearl 2" and 6 other Swarovski items  £30-60

35 A Swarovski figure of a seated squirrel 2.5" and 2 other Swarovski items £25-45

36 A Victorian commemorative moulded glass pedestal bowl 6", an anchovy paste jar and 6 other
commemorative moulded glass items £20-40

37 A 19th Century "Meissen" dinner plate decorated with a polychrome panel of birds surrounded by insects 10"
£30-50

38 3 Royal Worcester blush porcelain floral vases G757, 3.25"  £20-40

39 A Royal Worcester blush porcelain basket 3.5" and  a ditto 2.5" £15-25

40 A pair of Royal Worcester Grainger & Co blush porcelain ovoid vases with waisted necks decorated with
stylised leaves 5.5" £40-60

41 A Royal Worcester blush porcelain shell dish 1413 5" and a ditto shaped floral dish 1343 3.5" £20-40

42 A Royal Worcester blush porcelain wicker 2 handled bowl, G441 9" £30-50

43 A Royal Worcester blush porcelain squat bowl and cover with basket work decoration on scroll feet 1275 8"
£30-50

44 A Worcester Locke & Co blush porcelain shallow bowl of leaf form 4" and a ditto splayed bowl 4.5" £20-40

45 A Worcester Locke & Co blush porcelain leaf jug 3", f, a ditto vase 3", a jug with S scroll handle 6" and a silver
collared vase 7" £30-50

46 A Royal Doulton flambe ware bowl with spread lip 2.5"  £15-20
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47 A Worcester style blue and gilt banded tea bowl and saucer  together with matching tea cup £5-10

48 A Goebel's jug in the form of a monk 2.5" and 8 character jugs £15-25

49 A cut crystal pedestal vase with flared neck and square base 12" £40-80

50 A pair of Lalique clear glass ashtrays decorated with galleons in full sail 7", etched mark £50-100

51 2 Coalport figures - Madam Butterfly no. 548 of 12,500 10" and Princess Turandot no. 890 of 12,500 10" and 2
Wedgwood Jasper wall plates  £30-60

52 A 19th Century German bisque figure of a girl with skipping rope 14" and a ditto group of 2 children at play 14"
(f) £20-40

53 A Royal Copenhagen baluster vase decorated with flowers 28001259 2" and a Danish  figure of a mouse on a
rock 511 1.75"  £20-40

54 A Royal Copenhagen ovoid form vase with waisted neck decorated with blackberries 28843A 6" and a ditto
baluster vase decorated with flowers marked 262945A 4" £20-40

55 A B&G ovoid form vase decorated with flowers 6990206 7" £15-25

56 A Royal Copenhagen waisted baluster vase decorated with lilies and a dragonfly 2669108 7" £25-45

57 A Royal Copenhagen ovoid form vase decorated with a duck in flight 10878813 6" £20-40

58 3 Royal Copenhagen dishes decorated with a bird 4816 4", a Tit 4817 4" and  flowers 3612 4" £20-40

59 A pharmacist measure 6" and minor measures, vessels and a funnel  £10-20

60 A Lladro figure in the form of a seated violinist 18" £80-120

61 A pair of Baccarat crystal octagonal dishes decorated with classical figures 2.5"  £20-40

62 A Mdina flattened ovoid form vase with polychrome decoration, dated 1983 11" £25-45

63 An Art Deco 1930's French opalescent tapered glass vase on shell supports 8" ( photo centre pages ) £50-100

64 A Stuart crystal jug and 6 tumblers together with 6 cut glass dessert bowls, a Shelley 2 tier cake stand and a 2
handled mug  £40-80

65 A cut glass cylindrical decanter and stopper 11", 2 mallet shaped ditto £20-30

66 A 19th Century Paris porcelain flattened vase, the blue ground with panels and flowers 7", a pair of Continental
seated figures of ladies 3.5" £20-30

67 A Webb crystal square decanter and 6 tumblers £20-40

68 2 large orange glass handkerchief vases £30-40

69 A 19th Century ironstone tureen and cover with Japanned style decoration 8" £20-40

70 A Continental figure of a cockerel 14", a Delft oviform vase and a Victorian jug  £10-20

71 An Edwardian white glazed wash bowl with floral decoration 17"  £20-30
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72 A flo bleu oval patterned relief dish 18 1/2", a blue and white tureen stand 11", a Continental white glazed
porcelain plate with floral decoration and an oval shaped dish 14"  £5-10

73 A set of 6 Czechoslovakian blue glass mugs, 10 cut crystal totts and 10 shot glasses  £20-40

74 A 1960's Murano glass bowl of free form decoration with millefiori panels 19"  £50-80

76 A Susie Cooper part dinner service decorated with stylised feathers comprising a sauce boat and stand (f), 1
side plate (f), 11 small plates (3f), 11 medium plates (3f), 11 large plates (4f), 3 tureens (1f), 3 covers (2f) and 2
oval meat plates  £50-100

77 A Copeland Spode, Spodes jewel part dinner,tea and coffee service comprising coffee pot, 6 coffee cups, 10
saucers, 10 tea cups (1f), 10 saucers, 5 sandwich plates, 2 soup bowls and 4 saucers (1f), 4 small bowls, 3
dessert bowls, 2 tureens and 1 lid, 23 small plates (5f), 9 medium plates (3f) and 11 large plates (6f) £50-75

78 A 1970's slip glazed ceramic platter of abstract form 18" £10-20

79 A set of 3 cut glass mallet decanters and 2 others £30-40

80 A Murano Figure of a standing cockerel 17", 2 Mdina polychrome vases and an orange glass bowl £20-40

81 A Victorian Parian moulded baluster jug with rope twist handle 8" and a ditto jug with pewter lid 7" £30-40

82 A pair of Wedgwood blue Jasper dwarf candlesticks 4" and 11 other items of Wedgwood Jasper Ware  £30-50

83 A collection of 24 mainly 19th Century English cordial and tott glasses £30-50

84 A Lladro figure of a lady sitting on a tree stump looking at a bird 10" and a Nao figure of a girl with puppies 11"
£40-80

85 A Doulton Lambeth over form vase with satan mask spout and simple handle, decorated with scrolling vinous
decoration £20-40

86 2 modern Coalport pastille burners with applied floral decoration 4" and 4.25" £20-40

87 2 modern Coalport pastille burners - The Provision Shop 5" and a cottage 4" £25-35

88 3 Staffordshire style figure groups and a Continental group of a seated couple  £15-20

89 A Lladro figure of a goose girl carrying a basket of goslings no.4568 10" £40-60

90 A Royal Crown Derby squat baluster vase, the blue and gilt ground decorated with panels of Spring flowers 6"
( photo centre pages ) £50-80

91 A Royal Crown Derby figure of a bullfinch nesting 3", a Belleek jug 4" and a 19th Century Sampson plate
decorated with insects 8" £40-80

92 A Royal Doulton figure - Autumn Breezes HN1934 8" £20-40

93 A Royal Doulton figure - Janet 7" £20-40

94 A 1960's tan glazed figure of a seated owl by Barbara Lindley Adams 7"  £20-40

95 3 Nao figures of geese and 7 items of modern Wedgwood Jasper Ware £20-40
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96 A pair of Royal Doulton over form vases with blue green shoulders and band of incised floral decoration 10" 
£25-45

97 A Beswick figure of a seated Beagle 2300 13"  £50-70

98 A Luck and Flaw white glazed novelty teapot in the shape of Ronald Reagan dated 1981 11" £20-30

99 A Victorian crackle glazed baluster jug 7", a pair of bisque baskets, 2 bisque figures, a leaf dish and Burleigh
ware bowl £30-40

100 A Lladro figure of a Thai dancer no.5597 13" £70-90

101 A Lladro figure of a Thai dancer no.5593 13" £70-90

102 A Royal Crown Derby figure of a seated badger 4.5"  £40-60

103 A Royal Crown Derby figure of a seated cat 5" £40-60

104 A Royal Crown Derby figure of a seated bird  £40-60

105 A Stuart crystal mallet shaped decanter with air twist stopper 15", a set of 6 ensuite wines with spiral twist
stems and matching liqueur glasses £50-100

106 A stylish Murano glass triangular bowl 9" and 2 glass ashtrays £25-35

107 A set of 8 Royal Crown Derby Japan pattern coffee cans and saucers £80-120

108 A Royal Doulton figure - Forty Winks HN1974 6" £40-60

109 A hexagonal clear glass vase 6" £20-40

110 An Edwardian Continental ceramic polychrome jardiniere stand with wooden mounts 43"  £40-80

111 A Victorian Earthenware water purifier with lion mask handles 20"h  £20-40

112 A Noritake Sonia pattern dinner service comprising tureen and cover, a tureen cover, 9 small plates, 9 medium
plates and 9 large plates, 9 dessert bowls, a Royal Kent part tea set comprising 6 cups, 6 saucers, 6 side
plates, 6 medium plates, 6 dinner plates, an oval bowl and meat plate £40-60

113 A Royal Doulton Provincial Design tea and dinner service comprising 7 tea cups, 8 saucers, 6 side plates, 6
soup bowls and stands, a sugar bowl, cream jug, sauce boat and stand, oval meat plate, 6 bowls and 12
dinner plates £50-80

114 A 19th Century Continental wine flute, 4 wines, a water jug and 3 other items £15-20

115 A 1920's Crownford Blossom Time wash stand set comprising wash jug, basin, soap dish, toothbrush holder
and chamber pot decorated with song birds amongst flowers £20-40

116 A Mid Winter tea and dinner service comprising 6 tea cups, 6 saucers, 12 side plates, 7 dinner plates, a tureen
and cover, saucer boat, bowl and cream jug, a Royal Doulton coffee set decorated with floral sprays £40-60

117 A 1960's Denby tea, coffee and dinner service decorated in the Arabesque pattern comprising a teapot, coffee
pot and hotwater jug, 2 rectangular tureens and covers, 5 small soup bowls and covers, a round tureen and
cover, 6 soup bowls, 8 tea cups and 8 saucers, 8 coffee cups and saucers, 12 side plates, 4 dinner plates, 8
oval plates, 6 egg cups, a mustard pot, a salt and pepper, a small jug, sauce boat and stand and bowl 
£140-180
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118 A 20th Century Chinese cased hors d'oeuvres set decorated with figures in garden landscapes 12"  £50-100

119 A 19th Century Imari bowl with faceted sides having panels of flowers, motifs and garden landscapes, the
interior decorated with dragons 6"  £30-50

120 A 19th Century blanc de chine figure of Guan Yin seated 5", ditto of a Chinaman in a wide brimmed hat 6"
£40-60

121 A Kutani Sake set decorated with bands of figures comprising 6 cups, a jug (lacking lid) and 1 other jug with lid
(both f) and 3 other items £25-35

122 A Chinese brick  headrest decorated figures in garden and pavillion landscapes having pierced decoration 7" 
£30-50

123 An early 19th Century provincial dish decorated with landscape, 4 character mark 9" and a turned wood
painted bowl £10-20

124 A quantity of 19th Century and later hardwood stands £20-30

125 A late 19th Century transfer print Japanese scalloped dish 9" and 2 chinoiserie style plates  £20-30

126 A jadeite figure of a dancing lady 9" (f), 3 similar figures all f,  £10-20

127 A framed Chinese square silk work embroidery of Ho Ho birds amongst flowers 15" £15-20

128 A Chinese blue and white prunus ginger jar and cover 5", a blue and white vase £10-20

129 A pair of good 19th Century Chinese blue and white posset pots and covers, the baluster bodies with simple
scroll handle and splayed lids with knop finials, decorated with alternate panels of flowers and extensive
mountainous landscapes 7"  ( photo centre pages ) £150-250

130 A 19th Century silk work embroidered Chinese sleeve decorated with urns of flowers 17" x 5" £20-30

131 A pair of late 19th Century Kutani bottle vases with narrow necks decorated with panels of flowers 10" £30-60

132 A 19th Century Imari shallow scalloped dish decorated with panels of flowers and gardens, having a 4
character mark to the base 5.5" and an Imari deep bowl and dish  £40-80

133 A pair of 19th Century Satsuma over form vases decorated with a procession of figures with seal mark to base
7"  ( photo centre pages ) £100-200

134 A pair of late 19th Century Satsuma over form vases, the bamboo decoration with panels of seated figures,
seal mark to base 5" £50-100

135 A set of 19th Century Satsuma tapered vases profusely decorated with Deities 4" (1f) £50-100

136 A 19th Century Chinese brown glazed cylindrical brush pot decorated with Shu Lau and his attendant with a
deer  5" ( photo centre pages ) £150-250

137 A carved and pierced jade pendant in the form of a dragon £50-80

138 A 19th Century Chinese carved hardstone pendant in the form of Shu Lau £50-100

139 A carved hardstone belt clasp, a ditto circular pendant and fruit shaped pendant £50-80

140 2 antimony figures of Deities 8", a ditto box, Satsuma vase and brown glazed vase £40-60
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141 2 19th Century Celadon famille rose decorated plates with insects amidst flowers 9" £30-60

142 A 19th Century Chinese turquoise glazed porcelain model of a Shi Shi 7.5" ( photo centre pages ) £40-60

143 A 1930s Royal Doulton figure "Folly", HN 1335  ( photo centre pages ) £400-600

144 Ernest Gordon, a pedestal etched Art Glass bowl, the base signed Ernest Gordon Afors, 8" £40-60

145 A Victorian 1897 Jubilee mug presented by The Mayor of Grimsby together with a Victorian Austrian porcelain
plate to commemorate the 1897 Jubilee 8"  £20-40

146 A pair of George Tinworth Doulton stoneware beakers, the base impressed 1873 5", 1 with silver mount and 1
with chip to rim and cracked £80-120

147 A Chinese blue and white prunus pattern ginger jar and cover 10" (lid cracked and chipped) £20-40

148 A pair of porcelain twin handled moon shaped vases decorated cherubs (cracked) 11"  £20-30

149 A 20th Century famille rose style baluster vase and cover converted to electricity 14", an Imari ditto 12"  £30-50
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Metalware, Collectors Items, Ephemera, Carpets,
Fabrics, Toys, Curios etc

176 A light brown leather suitcase with part BEOC label,Cunard label and Canadian Pacific label, having brass
fittings 6"h x 20"w x 13 1/2"d together with a canvas and leather Victor suitcase with Canadian Pacific label 7"h
x 24"w x 19"d £30-50

177 A stuffed and mounted female deers head £40-60

178 An Art Nouveau brass fender 54"  £50-80

179 A pair of French Gothic style brass candlesticks raised on hoof feet, 41"h  £70-100

180 An ebonised, wooden and metal bound Cello case 53"h x 6 1/2"d x 20"w  £40-60

181 An olive wood crucifix with metal corpus christi 23" £30-50

182 An Art Nouveau oval bevelled plate wall mirror contained in an embossed copper frame with floral decoration
22 1/2"w x 33 1/2", some spots to mirror  ( photo centre pages ) £90-120

183 2 stuffed and mounted Woodpeckers contained in a glazed case with naturalistic surroundings 15"h x 19 1/2"
£60-90

184 An aluminium black painted and decoupage twin handled milk churn complete with lid 20"h x 13 1/2"diam.
£30-50

185 A brass fire curb 45"w x 14 1/2"d £20-40

186 A section of fossilized Sea lily 22" x 10 1/2"  ( photo centre pages ) £50-80

187 A stuffed and mounted duck 18"  £60-80

188 A pair of 18th Century Dutch style 8 branch electroliers with reeded baluster stems, scrolled branches and dish
sconces, 28"h x 31 1/2" diam.  £300-500

189 A gilt metal 5 light electrolier with pink glass shades and a 2 branch gilt metal electrolier  £10-20

190 A stuffed and mounted Albino pheasant, some feather loss to throat and missing claw  £30-50

191 A ladies brown mink coat  £30-50

192 A curious pair of Venetian pierced wooden and iron carriage springs, converted for use as tables (no tops)
16"h x 40"w x 24"d  £250-350

193 A cylindrical copper and brass stick stand decorated stylised figure 22"h  £20-40

194 A childs Piena student violin  £10-15

195 A heavy gauge reproduction HMV enamelled sign "You Know It By This, His Master's Voice" 18" x 15 1/2"  
£30-50

196 A copper helmet shaped coal scuttle  £25-35

197 A pair of brass bank scales by Doyle & Sons  £30-50
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198 An Art Nouveau Continental pierced iron fender 19"l x 8"d (f)  £20-40

199 A pair of Regency style bronze 6 light candelabrum 20"  ( photo centre pages ) £150-250

200 A brass oil lamp reservoir raised on a reeded glass column with clear glass chimney and green shade  £30-60

201 A set of mahogany and brass banded trammel points 39", cased  £20-40

202 A control board by Cambridge Instrument Company  £20-30

203 A leather and brass studded fire bucket with Royal arms 10"  £50-80

204 A Chinese circular bronze gong 9", raised on a turned and painted stand £30-60

205 A pair of Regent 10 x 50 binoculars together with a Broadhurst Clarkson & Co monocular 12x £20-30

206 A bottle of 1970 Porto Hutcheson vintage port  £30-50

207 A pair of 18th Century pewter plates with touch marks 8 1/2" £20-40

208 4 various ebony figures of elephants with ivory tusks 8" largest, smallest 4" £20-40

209 A reversing switch box type 4293E by H Tinsley together with a plastic cased meter by Metrohm with circular
dial calibrated 0-600 4 1/" and 1 other item  £20-40

210 A model of a Vought F4U-1D aircraft 13"  £10-20

211 A French mahogany card shoe  "Portal", af,  £20-30

212 A Sulzer Bros. double sided feet head water gauge, calibrated 0-500, 1 other calibrated 0-200 (glass f), 1 other
feet of water gauge calibrated 0-100 5" and 1 other circular pressure gauge housing 8"   £30-50

213 A carved African hardwood portrait bust of a lady 8" £10-20

214 A red leather fire bucket with remains of crown and coat of arms 11"  £50-80

215 A half bottle of 1917 Reserve Cuvee champagne  £30-50

216 Moll, a limited edition bronzed head and shoulders portrait bust of a child, numbered 136/150 7"h  £40-60

217 4 Steiff Teddy Bears depicting the seasons
 £300-400

218 A 1960's ice bucket in the form of a pineapple complete with glass liner 11" £30-40

219 A French steel Adrian helmet (no badge) £20-30

220 A pair of Bartlett Bristol iron and brass scales complete with weights  £30-50

221 A collection of sea shells £30-50

222 A German sand painted steel helmet  £20-40
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223 A C.M compass MK 4F gyro unit Type A £70-100

224 A WWII British steel helmet, the liner marked 1940 and 1 other marked '54 £20-30

225 A Chinese octagonal pewter dish the body cast flowers and raised on 8 circular feet 9 1/2"  £20-40

226 A 4/7 brass anti aircraft shell case, dated 1954, a 27mm brass shell case and a cannon shell case dated 1944 
£20-40

227 Baird & Tatlock, a pair of brass laboratory scales complete with weights no.705, contained in a mahogany case
£20-40

228 A brass bugle together with a brass cornet by R Delacy, the bell and body dentend  £20-30

229 2 American steel helmets complete with liners together with a tank drivers helmet? £30-50

230 A carved wooden African portrait bust of a gentleman 9"  £20-30

231 A Chinese fiberglass helmet, a Continental steel helmet the liner marked 1945 and 1 other steel helmet 
£20-40

232 A Thorntons assorted toffee tin, a Kemps biscuit tin and a Bluebird toffee tin £5-10

233 A cylindrical coopered oak butter churn 13"  £30-50

234 A Chinese square yellow cloisonne jar and cover decorated figures 3", a Chinese enamelled box with hinged
lid decorated urns 5" and an octagonal antimony tea caddy 5" £20-40

235 A brass 2 draw telescope together with a pair of Zeiss Binoctem 7x50 binoculars  £20-40

236 A circular Chinese bronze bowl 8" £15-20

237 An ivory backed 3 piece dressing table set comprising hand mirror and pair of hair brushes, together with a
cylindrical dressing table jar  £30-50

238 A hickory shafted golf driver, cut down for a child 19" £10-20

239 A copper kettle 6" and a rectangular pierced brass footman 10"  £20-40

240 A brass helmet shaped coal scuttle and shovel £20-30

241 A pair of carved hardwood figures of bears with cubs set hardstone eyes and ivory teeth 6" (one missing teeth
and eye) £60-80

242 A match striker in the form of a deers hoof 6" £20-30

243 A carved mother of pearl relief plaque "The Last Supper" contained in a carved and pierced mother of pearl
frame 9" x 9 1/2" (section of frame missing to the left hand side)  £30-50

244 A pair of brass fire dogs £20-30

245 A bamboo Mah jong set with bone counters £20-40

246 A 1930's rectangular oak tea caddy in the form of an Elizabethan coffer, base marked M Uphill Wilton 5"h x 8
1/2"w x 4"d £30-50
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247 Approximately 120 19th Century glass photographic plates, namely shipping scenes 4 1/2" x 6 1/2"  £60-90

248 A National Health Service Reserve steel  helmet, a fire watcher's helmet and 1 other steel helmet  £20-30

249 A Sub-Standard voltmeter Type SWD and a Western A.C & D.C ammeters and wattmeter  £20-40

250 A copper coal scuttle and shovel £30-40

251 A turned bog oak pen rest 1", a cast lead plaque decorated a musician 4", a gilt metal paperweight in the form
of a leaf, a pocket compass and a section of perspex set a scorpion  £30-50

252 A curious 19th Century bronze S hook in the form of a serpent 3" together with a pair of polished steel wick
trimming scissors marked Chalyboid £20-40

253 A Victorian miniature brass heart shaped padlock marked Patented 1", together with a square steel padlock
marked Handmade £30-50

254 2 bronze figures of playful cherubs 3" £20-40

255 A pair of adjustable brass wig spectacles £30-50

256 An Art Nouveau plastic and bronze mounted paper knife, the blade marked Lourdes, together with a stainless
steel paper knife £10-20

257 A turned ebony and light wood chess set, missing 2 pawns together with a turned wooden king, 2 castles, 2
turned bishops, turned pawn and an ebonised turned pawn  £30-50

258 3 various horn beakers £10-20

259 A 19th Century Continental bronze match striker in the form of a standing girl with panier 4 1/2" , together with
at turned serpentine vase 3"  £20-30

260 A gilt bronze figure of a standing knight in armour, raised on a rectangular base 12 1/2", missing lance £30-50

261 A Victorian cylindrical tartan ware trinket box and cover decorated McFarlen Tartan together with a Turkoman
style plaque 4 1/2" x 6 1/2"  £40-60

262 A pierced brass inkwell in the form of a bell 4 1/2" and an oval brass model of a snap top wine table 6" £20-40

263 An Art Nouveau rosewood and brass  inkstand with twin handles and 2 waisted square glass inkwells (1 with
lid f) and pen rack, inlaid with floral decoration 9 1/2"  ( photo centre pages ) £80-120

264 A Short & Mason military issue inclinometer dated 1906 complete with leather case, a military brass gun oil
bottle and a webbing map case  £40-60

266 A 32 piece Staunton turned ebonised and light wood chess set, missing 1 black pawn, 1 white pawn and a
castle, 23 chess pieces comprising 8 turned white wood pawns, castle, 2 rooks, king, queen, bishop and 1
other turned base together with 4 turned black pawns, castle, bishop, king and queen together with 28 various
turned white wood dominoes and 16 turned black dominoes  £50-80

267 A pewter pill box decorated a Tudor Rose 1", 6 other pill boxes, an oval jar and cover 2" and 2 glass petal
shaped candlesticks 1" £10-20

268 An 18th/19th Century brass and steel scales, a pair of postal scales complete with weights and a pair of gold
scales in a plush box £20-40

269 4 Negretti and Zambra Engine divider rulers, an Army & Navy CSL Engine divider ruler, a W Newman & Co
Calcutta ruler, a Stanley Engine divided scale, a folding gauge, 6 2" rules marked feet and a slide rule  £30-50
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270 A 19th Century ivory and brass mounted quill cutter by Rodgers, an ivory 6" folding gauge, a steel geometry
set contained in a box and a 6" gauge £20-40

271 A Hockley Abbey folding 24" gauge, a floating dairy thermometer, a cribbage board and other curios £20-30

272 A carved wooden figure of a swallow 4", a Marklin ware trinket box in the form of a bottle decorated
Hurstmonceux Castle, a lacquered snuff box etc  £15-25

273 A Victorian ebony and boxwood turned Staunton pattern chess set contained in a mahogany box with hinged
lid  ( photo centre pages ) £50-80

274 A pewter dish decorated the arms of St Bartholomews hospital 11" and a collection of curios £15-20

275 A verdigris bronze figure of a standing lady, raised on a circular base 15" £20-40

276 A Carl Zeiss monocular microscope no.45828, boxed £80-120

277 2 RAC Associate Member's radiator badges, 3 RAC badges, a Rotary International radiator badge, 5 glass
decorated vintage Skoda cars £20-30

278 A circular wooden solitaire board, an octagonal ditto and a collection of various marbles £10-20

279 A rectangular Victorian rosewood inlaid mother of pearl glove box with hinged lid 3" x 10" x 3 1/2" containing a
Victorian ivory fan and 2 ebony fans £30-50

280 An Art Nouveau cylindrical copper box and cover set a Ruskin style plaque to lid (f) 3 1/2", a Warr octagonal
planished pewter dish 9" (tear to side) and a Svenskt Tenn Stockholm globular shaped jar and cover 2" 
£30-50

281 2 French chassepot bayonets (no scabbards) £50-80

282 A Jambuka with 9 1/2" blade  £15-20

283 A French chassepot bayonet, the blade engraved and complete with metal scabbard (corroded and spring to
grip f)  £30-50

284 An American machete by Ontario Knife & Co with 18" blade  £10-20

285 An oval pewter box with hinged lid 1"h x 2 1/2"w, a leather and brass shot flask, and a 3 draw telescope 
£30-50

286 A collection of Dinky toy cars including car transporter etc £30-50

287 A Dinky Super Toy horse box, a Dinky 233 Bristol Cooper racing car, do. 230 Talbot Algo, ditto 823H Ferrari,
ditto 231 Maserati and various other toy cars £30-50

288 A Dinky metal kit model bus no.1017 and various other unmade up metal models of buses  £30-50

289 A Triang RS.23 train set, a Britannia locomotive and 3 Pullman carriages - boxed ( photo centre pages )
£40-60

290 A Horny OO gauge R.084 diesel locomotive, a Hornby Southern Railways coach R.933, a Triang Hornby R.55
diesel Pullman carriage type 2 in blue livery, a Triang R357 double headed diesel locomotive model tank
engine £30-50

291 A collection of rolling stock  £30-50

292 A plastic crate containing a collection of toy cars £20-30
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293 A box containing a collection of various toy cars £20-30

294 An Action Man police motorcycle and a collection of Action Man figures etc £20-30

295 A Triang Minic motorway set boxed and various items of Triang Minic motorway accessories, boxed £30-50

296 An Action Man Action Force AS Wolverine & Hunter boxed and 3 other Action Man items - boxed £20-30

297 A collection of various toy cars  £20-40

298 A collection of various toy cars £20-30

299 A box containing various plastic platforms, railway buildings etc £20-40

300 A Triang P4-5 Power controller, a Smoothflow REF.SF1/R Transformer and various rails etc in 2 boxes £20-40

301 The Official Arnold Palmer Pro-Shot golf game by Marx, boxed £20-40

302 A Palitoy Four Play video game "At The Flick of a Switch", boxed  £20-30

303 A Palitoy Action Man Scorpion tank, boxed £20-30

304 A Subbuteo table soccer game boxed and a Totopoly game boxed £20-30

305 A Hornby O gauge Flying Scotsman train set - boxed and a track pack system £50-80

306 3 1980's Hasbro Roland Rat figures comprising Roland Rat, Kevin The Gerbil and Errol The Hamster, 14"
£20-30

307 A Jungle Toys figure of a standing badger 30" high £15-20

308 A lady's brown Mink coat by Fur International  £30-50

309 A violin with 2 piece back marked Hopf 14 1/2" together with 2 bows and with carrying case £60-80

310 A George V Naval Officer's sword with bullion dress knot, complete with scabbard and Elizabeth II issue
leather sword belt by by Gieves & Hawkes £150-200

311 A George VI Royal Naval Officer's doeskin cape by Moseley & Pounsford £40-60

312 3 school room scientific charts - Human Embryology, Cells and Skin Sections £20-40

313 2 glass bell jars 16"  £50-80

314 2 C Baker single pillar microscopes marked 15 619 and 16 621, 8"  £20-40

315 A WBE resistor box 9" and a specimen microscope 10"  £20-30

316 3 science classroom teaching charts - Muscular Tissue, The Brain and Circulation  £20-30

317 A model of a 3 masted ship in bottle marked Underweigh 12" £20-30

318 A 19th Century coloured fashion plate with later applied collage 13" x 9" £20-30

Page 14/45



319 A quantity of various ophthalmic lenses and equipment contained in 2 carrying cases £80-120

320 A Victorian oval black lacquered mother of pearl tray with relief decoration 17", 2 nail buffers etc £20-30

321 A Kodak Pronto-LX camera, an Argus camera, a Linear-2 light meter and a tripod £20-30

322 An oak smoker's cabinet enclosed by a panelled door and a collection of various pipes, a brown Bakelite
standish fitted 2 glass inkwells and other curios etc   £30-50

323 A square carved panel decorated a psychedelic spiral 28" x 28"  £30-50

324 A stitch work floral panel 20" x 15 1/" contained in an oak frame and 1 other stitch work panel 19" x 18" £20-30

325 After JAK, 3 cartoon prints, 1980's political studies, 22" x 25" £60-80

326 An English planished pewter 4 piece tea service comprising teapot, hotwater jug, twin handled sugar bowl and
cream jug, the base marked W & C English Pewter and an octagonal Roundhead English pewter tray 11"
£30-50

328 A black stock book of New Zealand stamps, mint and used with duplications, Victoria - 1953, approx 1000
stamps  £30-50

329 A green stock book of stamps, Elizabeth II regional mint and used, approx. 500 stamps  £30-50

330 A green album of various Canadian stamps 1830-1990's approx 1150 stamps £30-50

331 4 high value sets of Commonwealth mint stamps including SG 137-148, 168-181, 63-77 and 310-323 £50-60

331a A quanity of used stock sheets £50-70

332 A Collector's Range blue loose leaf album of stamps, an Errimar green album of stamps and 4 stock books
£25-45

333 A red leather stock book of American and world stamps and other albums etc  £30-50

334 Four 1841 1d reds, two - 1841 MX 1d reds, six - 1854-58 1d reds   £15-20

335 A selection of Edward VII, George V and George VI stamps £20-30

336 A collection of GB stamps 1924-1949 George V and George VI including £1.00 SG 494, 36 stamps/30 mint
£30-50

337 A 1939 Scouthammica catalogue, a 1961 Motorcycle and Scooter Guide, various magazines relating to cars
£15-20

338 Jonathan Hallowfield, a photographic catalogue 1916, a Leica M3 instruction pamphlet, a Leica lens catalogue,
a Leica guide "How To Work with all Leica Models from 1 -3M" and other paperwork relating to cameras
£20-40

339 A Price of 1939 Car Guide, 2 County Borough of West Ham driving licenses 1929 and 1930, 2 Glasses Guides
1952-62 and 1958-67 and other ephemera relating to motor cars £20-30

340 A Victorian red leather trinket box with hinged lid containing a collection of black and white photographs etc 
£30-50

341 A 19th Century rectangular mahogany box with hinged lid containing a collection of black and white postcards 
£20-30
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342 A collection of coloured photographs of WWII and later aeroplanes, airborne and grounded take at Middle
Wallop Air Display 1986, Fairoaks 1986 and West Malling 1984 £50-75

343 A Perfectscope stereoscopic viewer together with approx. 33 stereoscopic slides £30-50

344 Walter M Keesey "Cambridge" a sketch book, 1 volume "Malta" a sketch book, James Montgommery 1 volume
"The Poems Of" 1865, John Oxenham 1 volume "The Hidden Years" and 2 volumes "Protect Yourself and
Survive" and "The Householders Survival Guide"  £10-20

345 Lo Duca, 1 volume "Technique de l'Erotisme" French text, published by Jean-Jacques Pauvert 1958 £30-40

346 Lo Duca, first edition "L'Erotisme au Cinema" published by Jean Jacques Pauvert 1957, hard cover £35-45

347 Lo Duca, 1 volume "L'Erotisme au Cinema II", published by Jean Jacques Pauvert  1960, card covered £30-40

348 John Dryden "Vertical Works" volumes 1-3, leather bound together with Ann Radcliffe volumes 1 and 2 "The
Mysteries of Udolpho" half bound £20-30

349 1 volume E Hoppus, "Mr Hoppus's Measurer Greatly Enlarged and Improved" 1795, leather bound £20-30

350 A black and white photograph of a lady 3" oval contained in an octagonal Bakelite frame together with 2 early
black and white photographs of a lady and young boy 2" oval £40-60

351 A collection of Kensitas silk cigarette cards £20-30

352 A collection of 13 various Matchbox cars £20-30

353 A Hornby OO model locomotive R.857 together with a Hornby OO diesel rail car power coach and trailer
coach, both boxed  £20-30

354 A Matchbox Superking No.6 Allis-Chalmers Motor Scraper, a Bulldozer, a lorry and 1 other earth moving
machine £20-40

355 22 various Matchbox cars (re-painted) together with 11 Dublo Dinky cars and 2 Britains cars  £20-30

356 A collection of model buses etc £30-50

357 A Vanguard model of a Morris Commercial van Royal Mail, a Dinky Collection model 1939 Triumph Dolomite
DY-S 17, a Corgi model Southdown Bus, a Corgi model Scammell Scarab and 2 other models £30-50

358 18 various Exclusive First Edition models of buses and coaches, 4 Corgi original omnibus models and 2
Matchbox models of Yesteryear - boxed £30-50

359 An original classic model of the Famous Bedford Duple OB coach £20-30

360 A Sputnik vintage electric fire and a Harper no.350 portable gas fire, for decorative purposes only   £80-120

361 A Chinese carved hardwood walking stick, an Eastern walking stick, 2 rosewood walking sticks and 1 other 
£30-50

362 A crook with rams horn loop £30-50

363 A bundle of 6 various walking sticks £30-50

364 A 2 piece violin, bears label Joseph Aubry Le Havre 14 1/2" together with bow contained in a modern carrying
case  £80-120
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365 A violin with 2 piece back, bears label Jonnes-Guilami Filius Fecit Barcinone Anno 1773 14 1/2", together with
2 bows and contained in a Heart & Son case  £200-250

366 A Victorian mahogany Tunbridge ware book mark 5" £30-50

367 An Art Nouveau spelter figure of a standing girl raised on a turned marble base Le Coqueligot 18"h £40-60

368 An Art Deco style bronzed figure of a standing girl with arms outstretched raised on an oval green marble base
14" ( photo centre pages ) £80-120

369 2 Japanese lacquered shaped trays 23" and 20"  £50-80

370 A lady's mink stole, a lady's brown fur cape by the Weald Furriers, a lady's mink hat by Mitzi Lorenz and a
stylish white fabric and brown velvet hat  £50-80

371 A carved wooden figure of a seated bear 4 1/2" together with other carved figures of seated animals £20-30

372 A small collection of postcards etc £20-30

373 3 BSA motorcycle promotional propelling pencils, 3 Use Power Diesel pencils, 3 Ford W J Reynolds pencils
and 3 other pencils etc  £15-20

374 Cricket, 1 volume E W Swanton "Dennis Compton Cricket" and other books relating to Dennis Compton
£40-60

375 A collection of 27 White Label LP records, many limited edition promotional records  £20-30

376 A circular copper kettle with shaped finial 16" £20-30

377 An American circular copper ships lantern by Perko 21"h  £40-60

378 An album of various coloured and black and white postcards, mostly Continental £40-50

379 A shoe box containing a collection of various World first day covers  £20-30

380 A plastic crate containing a collection of World first day covers £20-30

381 A brass oil lamp raised on a reeded column with opaque shaped and chimney 25" and a green glass oil lamp
chimney 20" £20-30

382 A good collection of cigarette cards contained in an attache case  £40-60

383 A good collection of various cigarette cards including Wills, Players, etc, etc, together with a catalogue list of
full collection  £40-80

384 A Victorian stitch work picture, study of a vase of flowers 17" x 14 1/2"  £50-75

385 2 Photochrom Company black and white photographs of George V's Silver Jubilee 1935, Palace of
Westminster and Hyde Park Corner 9 1/2" x 33 1/2" £30-50

386 3 Victorian envelopes addressed to the Right Honourable Disraeli one with Brechn frank, one with Shrewsbury
and one with Shienal frank, 2 Victorian envelopes addressed to the Earl of Beaconsfield one franked London
SW December 14 '80 and one other Sept 6 '79. £20-40

388 A brown leather suitcase with brass mounts by The Army & Navy Co-Operative Society Ltd 6 1/2"h x 24"w x 15
1/2"d  £30-50
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389 3 oak honours boards removed from a school dated 1965 48" x 32" and one other 19 1/2" x 38" £50-80

390 A 19th Century foil, the 24" blade marked Klingen £30-50

391 A good quality 19th Century folding jack knife with 3 blades - 1f, a pair of scissors, bodkin, corkscrew and
punch, the side fitted a needle and a pair of tweezers 6"  £50-100

392 A 19th Century Japanese Wakizashi with 13 1/2" blade and "silver" Habaki with signed Tang, shagreen grip,
contained in a red lacquered scabbard with metal Sayajira, Tsuba and Kshira, missing 2 knives to the side 
£200-300

393 A reproduction Scottish basket hilted broadsword with 35" blade, leather and chrome mounted scabbard
£80-120

394 A Victorian socket bayonet by John Gill with 16" blade and leather scabbard £40-60

395 A reproduction broad sword with 28" blade, leather scabbard £50-80

396 An Indian Dirk with 12" blade, the pommel set a hardstone £40-60

397 A Victorian Scottish basket hilted  broadsword, the blade etched VR, 31 1/2" complete with polished steel
scabbard ( photo centre pages ) £200-300

397a A highland bonnet by Thomas Gordon & Sons Ltd of Glasgow together with a Glengarry  £40-60

397b Robert Sapper, an anglepoise lamp, the base marked Artemide Tiz1035  £30-50

397c Captain Joseph Morris, one volume "The Great War Air Raids on Britain 1914-1918"  £40-60

397d W & A. K Johnston, one volume "The Handy Royal Atlas" together with one volume "Stoddard's Portfolio of
Photography"  £20-40

397e A spelter figure of a standing Joan of Arc 9 1/2", the base marked D.S.R £70-90

397f An Aldis colour slide projector 303 boxed £10-20

397g A circular embossed metal hanging light shade 22" £20-30

397j 4 family photograph albums £10-20

397k After Pat Cleary, a coloured print "Tour de France 2nd July 1994, Pologue, Lille" limited edition 293/750,
signed by Chris Boardman and Pat Cleary  13" x 21 1/2"  £30-50

398 2 Spanish fencing foils with 35" blades £20-30

399 A Continental hunting sword with 17" blade, horn handle, complete with wooden scabbard £30-50

400 A saber blade marked WE 27 1/2", a reproduction straight sword blade 28" complete with scabbard, no hilt,
and a reproduction Indian saber with 28 1/2" blade  £20-40
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Oil Painting, Watercolours and Prints

Where a picture is preceded by the full name, including forenames of the artist,
the work is in our opinion by that artist. Where the surname and initials only
appear, the work is so signed or attributed to, or in the manner of that artist.

401 G Herne Russell, watercolour drawing, study of grazing sheep with town and sea in distance 9" x 16" £250-350

402 19th Century watercolour, a Sussex landscape view of milkmaids with cattle and railway bridge 11" x 15"
£40-60

403 Frederick Dove Olgivie, watercolour, study of a country house  with children in the garden 13" x 18.5" £50-80

404 After Banksy, a canvas print,  a graffiti style study of children at play 27" x 27"  £30-50

405 R E Fraser, oil painting, a study of a Scottish street with a figure before a house, signed 9" x 13" £50-80

406 An Edwardian watercolour drawing, Dutch study of a river landscape with distant buildings 8" x 11"  £30-50

407 Robert Hope 1918, oil on canvas, a portrait study of Lord Guthrie, seated and holding a book, signed and
dated 39" x 35.5"  £200-300

408 Kunisada, 19th Century woodblock print.  A study of a Geisha wash house, signed and coloured 7" x 14" 
£100-150

409 Belouha Nimiteh, a waterclour study of Japanese mother and 2 children in a pavillion, signed and dated 1924,
21" x 17"  £90-120

410 E Bridge, oil painting, a still life study of spring flowers in a metal mug, signed 25" x 30" £50-80

411 Early 20th Century oil painting, study of a baby in its cot, 14" x 17" unsigned ( photo centre pages ) £80-120

412 C E Perugini, coloured prints, romantic scenes 22 1/2" x 12 1/2" £90-120

413 A 19th Century oil painting, study of a cattle in an extensive mountainous landscape, unsigned 15" x 9" 
£40-80

414 A pair of 19th Century Baxter prints, study of classical ladies 2" x 1" £20-40

415 A 19th Century oil painting.  Portrait of a young lady wearing a black velvet dress with pearl earrings, (re-lined),
unsigned  19.1/2" x 15 1/2"
 
 ( photo centre pages ) £150-250

416 An Edwardian watercolour.  Study of a Doulton jug and fruit 8" x 13 1/2" £30-60

417 D E Gicy, oil painting, Continental view of a golf course, signed, 11" x 14", inscribed on verso £30-50

418 19th Century oil painting.  Study of a spaniel lying beside a fishing rod on a river bank with distant buildings
6.7" x 8.7" £40-60

419 Webb, watercolour.  Still life study of spring flowers in an ironstone jug on a table top, signed 22 1/2" x 15 1/2"
£50-100
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420 19th Century oil painting on panel, study of a ravine with trees and distant cattle 4" x 5.5"  £200-300

421 After George R Woolway, ARCA, British 1879-1961, 20th  Century British School, red chalk on artists paper, 3
studies of  female nudes, unsigned, 22"h x 29"h £60-90

422 Jack Shrewsbury, watercolours, rural views of Sussex 9" x 10" and 9 1/2" x 12" £30-50

423 Hans Hoeffer, photograph.  Bird study 1986 16" x 15"  £40-60

424 John Absolon 1858, watercolour, an extensive Dorset beach scene with figures, fisherfolk and children with
distant buildings and harbour, signed and dated 13" x 27"  £100-150

425 R W Warwick, oil painting.  Still life study of a glass of wine, grapes and oranges, signed and dated 1879,  8
1/2" x 10 1/2" ( photo centre pages ) £150-250

426 19th Century watercolour.  Loch side view with ruined buildings and trees 10" x 14"  £30-60

427 Norman Kenneth Wilkinson, oil painting.  An extensive study of Sussex farm land with cattle and farm
buildings, signed 17" x 23" together with a 20th Century pastel drawing, still life study of a vase of roses 11" x
9" £40-80

428 An Edwardian oil painting, study of a seated gentleman 29" x 24"  £60-90

429 A 20th Century limited edition print, "Oriental Blue"  stylistic landscape, signed in pencil, 21 of 40, 11" x 29"
and a 20th Century print French extensive landscape, signed in pencil 11" x 18"  £50-80

430 Alex Williams ARHA, 1888, watercolour.  An extensive beach scene with moored boats and fishermen, signed
and dated 30 1/2" x 49 1/2"
 ( photo centre pages ) £200-400

431 A 19th Century watercolour, extensive lakeside view with fisherfolk, distant buildings and mountains 12" x 19" 
£60-80

432 G W Lambert, print, "Surrender of Kazimain" 17" x 30" £30-50

433 Edmund Blampied, watercolour.  A First World War interior study of a soldier holding a step ladder supporting
a lady arranging mistletoe, signed in pencil, 11 1/2" x 8" ( photo centre pages ) £150-250

434 20th Century oil painting.  Still life study of a vase of roses, signed 15" x 19"  £40-60

435 Alken, prints, 19th Century racing views "Tattenham Corner and The Winning Post" 17" x 30" £60-90

436 T Walsh, a pair of 19th Century prints, hunting scenes "A Check and Get Away Forward" 11" x 18"  £25-35

437 J S Sanderson Wells, prints, coloured hunting studies, signed in pencil, a pair 14" x 22" £50-80

438 P M De Court, watercolour. A Continental lakeside view with figures and cattle and castle ruins, signed 16" x
13"  £100-150

439 John Bampfield, oil painting.  A 1960's study of the Houses of Parliament, signed 27" x 36" £40-80

440 An Edwardian watercolour.  Lakeside study with figures on a path beside buildings 9.5" x 14"  £30-50

441 D'Aubejeune oil painting on panel.  A study of a dead bird amongst flowers and foliage, inscribed Mourir,
signed 7" x 9"  £50-100

442 19th Century oil painting on panel.  A portrait of Lord Nelson  5" x 4" £50-100
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443 20th Century oil.  A Dutch winter landscape with skating figures and distant windmill, signed 11" x 18" £30-60

444 Henry Wilkinson, pair of etchings.  Studies of retrievers carrying game, signed in pencil 8" x 11" £60-100

445 18th/19th Century prints, a pair.  Interior studies "The Old Bailey and Doctors Commons" 8" x 10" and 3 other
coloured prints £40-80

446 Marcus Ford, oil painting. An extensive country landscape with buildings and railway bridge, signed 19" x 23" 
£30-50

447 18th Century watercolour.  A Continental interior scene of card players in a bed chamber with figures at
pursuits and dogs in the foreground 15" x 19"  £450-650

448 20th Century oil painting.  A study of a lady in supplication with a heart decorated head dress 23" x 20"  £30-50

449 20th Century oil painting.  A Continental study of farm buildings with distant mountains, signed 32" x 45"
£30-50

450 James Clark, oil on panel.  A fine mid 19th Century naive study of a gentleman holding the reins of a pony in
the courtyard of a 2 storey building, the foreground with chickens and American Bulldog beneath an outside
cage with a song bird, inscribed painted by James Clark from life, No. 28 Park Street, 1850, the property of
William Marshall Corn Chandler 24" x 29"   ( photo centre pages ) £2000-4000

451 19th Century watercolour.  A European town scape with figures beside a lake and distant buildings, the mount
inscribed Joseph Malloy  £50-100

452 19th Century watercolour.  An unframed study of a Scottish castle with figures in the foreground 8" x 13" and 3
pencil sketches £30-50

453 An 18th Century miniature oval portrait of a young lady in a blue dress with a white lace trim 2.5" x 2",
contained in a gilt frame  £200-300

454 J M Tucker, oil painting.  An extensive sunset view of a lake side view with distant cattle and mountains,
signed 29" x 50" £200-400

455 Lionel Edwards, prints, five hunting and racing views, 2 signed in pencil 11" x 16" £60-100

456 A German coloured etching, tavern scene, 17" x 8 1/2" indistinctly signed £40-60

457 Norman Wilkinson, an etching, study of sailing ships 9" x 11 1/2", signed in pencil   £30-50

458 Roland Langmaid, 3 etchings "Laws of the Navy" plates 1, 3 and 4, 12 1/2" x 9 1/2", signed in the margin
£40-60

459 H Buston, oil on board, study of a cottage by a bay  £30-50

460 An 18th Century coloured map of The Ward of Langborn and Candlewick Ward 16" x 20" £40-60

461 An etching of the Thames looking west with The Palace of Westminster in the Distance 7" x 10"  £30-50
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Clocks and Scientific Instruments

501 A George III mercury wheel barometer and thermometer contained in a wheel case with damp/dry indicator,
brass thermometer, concave mirror above a spirit level marked Arnold of Gloucester  ( photo centre pages )
£80-120

502 A 17th Century style single handed longcase clock, the 9 1/2" brass arched dial with silvered chapter ring,
contained in an oak case with sliding detachable hood 73 1/2"h  £100-150

503 A 1930's bedroom timepiece with silvered dial and Arabic numerals contained in a mahogany Admiral's hat
shaped case 12" £40-60

504 Japy Freres & Co, a French 19th Century 8 day striking mantel clock with silvered dial and Roman numerals,
contained in a gilt metal case surmounted by an urn 12" overall £80-120

505 A Victorian 8 day French timepiece with enamelled dial and Roman numerals contained a 2 colour marble
case £30-50

506 Bucknell of Crediton. An 18th Century longcase clock with bird cage movement, the 11" brass dial decorated a
fabulous bird within a pavillion and scroll spandrels, calendar aperture and chapter ring with Roman numerals
and numbers, contained in a pine and oak case  84" ( photo centre pages ) £400-500

507 A 19th Century wheel barometer and thermometer with damp/dry indicator, convexed plate mirror and spirit
level, contained in a simulated inlaid rosewood case ( photo centre pages ) £80-120

508 A fusee wall clock, the 14 1/2" dial marked Camerer Cuss & Co, 186 Uxbridge Road, London W12, having
Roman numerals and brass bezel, the movement with 4 1/2" back plate marked J J E England, contained in a
mahogany and pine case £80-120

509 A Vienna style striking regulator with 5" circular dial contained in a walnut case with grid iron pendulum  £60-90

510 Samuel Nash. A good George III 8 day London longcase clock with 5 pillar movement striking on bell, the
domed hood with brass ball finials enclosing a 12" arched brass dial, the silvered chapter rings with Roman
numerals, having strike/silent seconds, calendar subsidiary dials and floral and scroll spandrels, inscribed
Samuel Nash, London, flanked by columns, contained in a figured mahogany case with long door and quarter
fluted brass capped columns to the sides, with moulded base on bracket feet 92"h, complete with pendulum
and weights  ( photo centre pages ) £1500-2000

511 A Victorian walnut clock case with paper dial and Roman numerals surmounted by a lidded urn 17" x 10" x 6"
containing a battery operated clock movement  £40-60

512 A chiming wall "regulator" with 6 1/2" enamelled dial and Roman numerals, striking on a gong, contained in a
mahogany case £40-60

513 Gustav Becker, a striking mantel clock with silvered dial and Arabic numerals contained in an oak Admiral's hat
shaped case, retailed by J Purser Ltd £20-40

514 A Victorian black marble mantel clock case of architectural form with paper dial and Arabic numerals
containing a battery operated clock  £20-40

515 Abraham of Liverpool, a 19th Century brass portable telescope with 2 lenses raised on a tripod base, cased  (
photo centre pages ) £200-300

516 A ships brass 9 1/2" compass, set in a later mahogany box 13" £80-120
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Silver, Silver Plated items, Jewellery & Objects of Virtue

Please note all weights are approximate, watches are sold as seen and may not
be in working order

526 A Victorian silver swing handled sugar basket, the chased decoration with band of formal scrolls and flowers,
the vacant cartouche enclosed by ribbons and swags, on a waisted foot, London 1880, maker JB 8 ozs ( photo
centre pages ) £100-200

527 A William IV pierced silver fish server with formal leaves and fish, London 1831, maker William Johnson
£80-120

528 A mid Victorian silver presentation trowel with chased scroll decoration and turned ivory handle, London 1863,
11 1/2" ( photo centre pages ) £150-200

529 An Edwardian silver 3 piece tea set of baluster form with beaded decoration by Adie Bros Ltd. 34 ozs  ( photo
centre pages ) £200-300

530 A Victorian silver urn shaped pepperette, 3.5", a similar ditto and an enamelled capstan inkwell (f) £30-60

531 A Victorian circular silver dish, London 1887, a pair of silver repousse silver pierced  bon bon dishes,
Birmingham 1895 3.5", 5.5 ozs  £50-100

532 A serpentine silver swing handled basket with pierced scroll decoration on ball feet, Birmingham 1946, 15 ozs 
£120-180

533 A fine early 19th Century Continental gold agate mounted oval snuff box with formal floral decoration. 2.5"
£250-350

534 A Georgian style repousse silver jockey cap caddy spoon Sheffield 1972, 2" £30-50

535 A glass butter dish with a Victorian silver lid, the handle in the form of a reclining cow 5" and 4 silver mounted
bottles  £50-100

536 An octagonal silver capstan inkwell, Birmingham 1938 5" £80-120

537 A set of 6 cased engine turned napkin rings engraved with the monogramme H, Birmingham 1924 3 ozs
£60-100

538 A George III silver ladle, London 1804, a silver server and a hammer pattern spoon, 6 ozs  £80-120

539 A set of 6 cased silver apostle spoons Sheffield 1923 1924, 3 ozs £30-60

540 A Victorian silver butter dish stand of diamond form with pierced and repousse decoration and scroll handle
and moulded glass liner, Sheffield 1898, 4.25 ozs £50-100

541 5 Victorian silver fiddle pattern table forks, London 1854, 6 silver coffee spoons and minor spoons, approx. 13
ozs £80-120

542 A pair of George III silver fiddle pattern table spoons, London 1827 and 10 other spoons, 15 ozs £100-150

543 A 4 piece silver mounted dressing table set comprising cut glass powder bowl, hair brush, clothes brush and
hand mirror, the engraved decoration with stylised leaves £50-80

544 A cased set of 5 (was 6) bean end coffee spoons £10-20

545 A pair of cased Edwardian plated berry spoons, 3 silver mounted manicure implements and a napkin ring
£30-60
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546 A repousse silver sherry lable £15-20

547 A Georgian pierced and chased silver brandy label, 2 teaspoons and a sherry label  £30-60

548 A circular silver capstan inkwell, Birmingham 1924, monogrammed, no liner, 3"diam £30-40

549 A Sterling silver butter knife, a silver christening spoon, 2 silver mounted toilet bottles and a plated box £30-50

550 An Adams style pierced silver mustard pot with blue glass liner, a ditto pepper and table salt, 5.3 ozs £50-75

551 A pair of plated wine coasters with gadroon rims 6" diam. £20-30

552 A bachelor's plated 3 piece tea set  £15-20

553 A silver plated button hook and minor items  £20-40

554 A cased silver backed hair brush and comb, a white metal pipe with filigree decoration £20-30

555 An Art Deco silver and guilloche enamelled brush set comprising 2 hair brushes, 2 clothes brushes and a hand
mirror, Birmingham 1936 (f) £40-80

556 A circular silver wine coaster of bulbous form London 1968, a silver cigarette case, napkin ring, heart dish, 2
thimbles and a figure of a ballerina  £60-100

557 A George III silver circular mustard pot with scroll handle and blue glass liner, London 1817 £350-400

558 A Victorian pierced silver buckle decorated with shells and floral motifs, Birmingham 1896 £30-50

559 A set of 6 Sterling silver coffee spoons, a pocket knife and coin £30-60

560 A matched pair of pierced silver bon bon dishes with scroll decoration, approx 21 ozs, 12" £300-400

561 A silver and guilloche enamel 3 piece brush set (f), a Continental sugar spoon and minor items £30-60

562 A silver 2 handled trophy cup 1.5" and a pickle fork £15-20

563 A baluster silver shaker, London 1983, maker Israel Freeman & Sons, 6 ozs £200-300

564 An Edwardian silver plated lidded sauce boat with S scroll handle on hoof feet and a 19th Century plated
teapot on ball feet £30-60

565 A set of 6 Edwardian silver plated fish eaters contained in a walnut canteen and 2 cased plated sets £20-40

566 A cased set of Art Deco butter knives, 2 other cases sets and a mounted toilet bottle, together with a 2 tier
cake stand £30-60

567 A cased 8 piece silver backed dressing table set with engine turned decoration and monogramme, 5 silver
plated coffee spoons and a set of plated forks £50-80

568 An Edwardian bulbous spirit kettle on stand with scroll legs and an Edwardian plated tapered teapot  £30-60

569 2 cut glass pickle jars in a plated stand £5-10

570 A silver plated fiddle pattern ladle, an old English ditto and 4 bamboo spill vases, stamped 800 £30-60

Page 24/45



571 A silver plated 2 handled tray and a 4 piece bachelor's tea and coffee set £20-40

572 An oak canteen containing a quantity of mixed silver plated cutlery and 2 cased plated sets £20-30

573 An Edwardian cased silver plated 3 piece christening set, 3 other cased sets, 2  and minor silver plated items
items £30-50

574 2 silver backed brushes, an Edwardian plated crumb tray and minor plated cutlery £30-40

575 An Art Deco oak canteen containing a plated service of cutlery £40-80

576 An Art Deco oak canteen of fish eaters and servers £25-45

577 A pair of 19th Century 3 light silver plated candelabra decorated with scrolls and flowers on a waisted acanthus
stem 20"  ( photo centre pages ) £100-150

578 A pierced silver tea strainer, 3 Continental boxes and 3 other items £30-50

579 An Edwardian pierced silver heart shaped pin cushion holder with floral decoration, Birmingham 1901 4"
£50-100

580 A repousse silver leaf shaped dish 3" and a ditto cigar piercer  £30-50

581 A pair of silver plated coast berry spoons and other minor spoons £20-40

582 A silver 3 piece condiment set with gadroon rims and blue glass liners, Birmingham 1982  £40-80

583 A cased set of 6 silver coffee spoons and nips, Sheffield 1903 £40-60

584 3 silver napkin rings £30-60

585 A tapered silver spill vase with weighted base Birmingham 1923, 11"  £80-120

586 A silver jug with D shaped handle engraved with a monogramme, London 1945 7.5 ozs  £60-100

587 A cut glass silver mounted spirit flask with cup base, London 1913, 5.5" £50-100

588 A pear shaped silver cream jug with S scroll handle, London 1945, 5.2 ozs £50-80

589 A Victorian silver baluster mug with acanthus S scroll handle, the repousse decoration with formal flowers and
scrolls, London 1861, 3.5" £50-100

590 A tapered silver posy vase with scroll rim, 5.5" and minor items of cutlery £40-60

591 A baluster silver mug with C scroll handle and spread foot, Birmingham 1914 3" £30-60

592 A silver and tortoiseshell pique toilet jar with floral decoration, London 1911, 2.5" £50-80

593 An Edwardian silver plain bodied sovereign and half sovereign case ( photo centre pages ) £50-80

594 A silver vesta case of plain form, a silver plated and mother of pearl fruit knife and a ditto button hook £50-80

595 5 silver mounted toilet bottles £50-100
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596 A Victorian silver 3 piece christening set with later napkin ring, contained in a fitted case ( photo centre pages )
£60-100

597 A Victorian chased silver goblet decorated with scrolling leaves and bearing an inscription with spread base,
Sheffield 1891, 5.75 ozs £60-100

598 An Edwardian silver Corinthian column table lamp with stepped base, Sheffield 1904, 12" ( photo centre pages
) £200-300

599 A silver plated cased fish eater set for six, 4 other cased sets and a lighter £20-30

600 An Edwardian silver shell butter dish on ball feet 5" and minor teaspoons £40-60

601 3 Victorian silver repousse table salts on ball feet, 2 dishes, a pepper and a silver bladed butter knife £60-90

602 An Art Deco silver sauce boat with fancy rim and D scroll handle with similar spoon, Birmingham 1936, approx.
6 ozs  £70-100

603 A Georgian punch ladle with coin set base and turned wood handle 15" £40-60

604 A silver rectangular engine turned photograph frame 9" x 7" and a silver backed engine turned hand mirror
£60-80

605 A cased plated set of 6 cake forks, 4 other plated cased sets £20-40

606 A set of cased silver plated fish eaters for 6 with fancy handles, ditto salver, tray, bowl, mustard and hip flask
£50-100

607 A quantity of silver plated Kings pattern cutlery and a quantity of Edwardian plated dessert eaters £20-40

608 A tapered pierced silver spill vase 6.5", a pair of nips and a silver and mother of pearl fruit knife  £30-60

609 A rounded rectangular silver photograph frame 6.5" x 4.5", 2 silver mounted glass table salts £40-60

610 A Victorian novelty silver table vesta in the form of a glass and silver gold fish bowl painted with gold fish,
London 1890, 1.5", stamped Thornhill London  ( photo centre pages ) £50-100

611 A silver plated mounted shell bowl and shell knife £15-20

612 A quantity of silver plated tea ware, bowls etc £15-20

613 A modern mahogany and silver plated mounted 3 bottle tantalus with swing handle 14" £50-80

614 A set of 3 repousse silver spirit labels £40-80

615 An engine turned silver cigarette case, a ditto cheroot case, 5 ozs  £40-80

616 A set of 4 fiddle and thread pattern table spoons, London 1852, 13 ozs  £100-150

617 A set of 6 silver cased beaded teaspoons, London 1932, a silver dessert spoon £30-50

618 A Sterling silver shallow mounted cut glass bowl and cover and 2 ditto dressing table bottles £40-60

619 A silver backed hairbrush, a ditto bangle and a silver mounted dressing table bottle  £30-50

620 A quantity of minor silver plated cutlery £15-20
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621 An Edwardian silver rounded rectangular tray with gadroon and shell rim, Sheffield 1900 5.5", 5 ozs £60-90

622 A collection of silver plated souvenir spoons £20-30

623 A Victorian gold mounted 9 plaque graduated cameo bracelet with portraits of classical ladies and gentleman,
with fitted case ( photo centre pages ) £150-250

624 An 18ct yellow gold tanzanite and diamond pendant, the triangular cut centre stone approx.1.91ct surrounded
by 12 brilliant cut diamonds approx. 1ct ( photo centre pages ) £800-1000

625 An Edwardian gold bar brooch set with an oval opal, approx 3ct  £80-120

626 An 18ct white gold emerald and diamond ring, the emerald cut centre stone approx 4.05ct surrounded by 22
brilliant cut diamonds, approx. 0.75ct  ( photo centre pages ) £800-1000

627 A 9ct gold expanding gate bracelet, approx 19.5 grams  £130-180

628 An 18ct white gold emerald and diamond cluster ring, the oval cut emerald approx 2.15ct surrounded by 12
brilliant cut diamonds approx. 1.25ct £1200-1500

629 A 15ct yellow gold and enamelled lapel pin, approx 5.2 grams £60-80

630 A white gold tanzanite and diamond Art Deco style ring, the oval centre stone approx. 2.75ct, surrounded by
16 brilliant cut diamonds  £400-500

631 A platinum wedding band, approx 4.2 grams and a 9ct gold faceted wedding band, approx 1.4 grams £70-100

632 An 18ct white gold diamond ring the centre stone approx. 1.01ct, the open shank with brilliant cut diamonds
approx. 0.35ct £1600-1900

633 An Edwardian 15ct fancy open link bracelet, approx 17 grams £150-200

634 An 18ct white gold graduated 5 stone diamond ring in rub over setting, approx 1.55ct  £1400-1500

635 An 18ct scroll mount single stone topaz ring £60-80

636 An 18ct white gold tanzanite approx. 2.25ct and 2 stone diamond ring the diamonds approx. 0.55ct  ( photo
centre pages ) £900-1200

637 A pair of 9ct gold cultured pearl ear clips in brushed mounts, a 9ct gold paste pair of earrings £80-120

638 An 18ct white gold diamond tennis bracelet in rub over setting, approx 5.25ct £3000-4000

639 A pair of Edwardian white gold open floral style ear studs, set with brilliant cut diamonds £100-200

640 An 18ct white gold tanzanite and diamond cluster ring, the centre stone approx 1.8ct surrounded by approx
1.0ct of diamonds £1000-1500

641 A pair of Edwardian gold diamond drop earrings with a single stone suspending a fan shaped drop terminating
in a brilliant cut stone £100-200

642 An 18ct yellow gold 5 stone graduated diamond ring, claw set,  £950-1250

643 A gold 2 x 3 stone diamond cross-over ring £40-60

644 A pair of 18ct white gold ear studs, the single brilliant diamonds each supporting a cultured pearl ( photo centre
pages ) £300-400
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645 A silver miniature hand mirror pendant on a ditto chain £30-40

646 An 18ct white gold oval cut sapphire and brilliant cut 2 stone diamond ring, the sapphire approx 1.4ct, the
diamonds 0.5ct  £900-1200

647 A 22ct gold wedding band, approx 4.4 grams and 2 9ct gold gem set rings £80-120

648 An 18ct white gold aquamarine and diamond cluster ring, the centre stone approx. 1.45ct surrounded by
approx 0.9ct of brilliant and baguette cut diamonds £900-1200

649 A 9ct seed pearl and amethyst open pendant on a ditto chain £50-80

650 An 18ct white gold ruby and diamond cluster ring, the oval cut ruby approx. 1.4ct surrounded by approx 0.4ct
of brilliant and baguette cut diamonds £700-800

651 A 9ct gold hollow link charm bracelet with 15 charms including a 1906 sovereign, approx 47 grams 9ct
£350-450

652 An 18ct yellow gold Art Deco style sapphire and diamond cluster ring, approx 1ct £950-1150

653 A Sterling silver identity bracelet and an Edwardian seed pearl tie pin £25-45

654 A pair of 18ct white gold aquamarine and diamond cluster ear studs £650-750

655 A silver dress ring set an oval cut amethyst  ( photo centre pages ) £60-80

656 An 18ct white gold sapphire and diamond dress ring, the centre stone surrounded by baguette cut diamonds 
£350-400

658 A shaped 18ct white gold dress ring set sapphires and diamonds £1100-1400

659 A pair of Edwardian pierced silver scroll buckles £50-80

660 An engine turned silver cigarette case, approx. 3.3 ozs  £30-50

661 A quantity of silver and other costume jewellery £20-40

662 A set of graduated amber beads 15" and an Italian Pietra dura brooch  £50-100

663 A Victorian silver buckle bangle and minor silver and other jewellery £80-120

664 A 9ct gold engine turned tie clip, approx. 5.5 grams, a Dupont gold plated cigarette lighter and minor items
£60-100

665 2 Victorian cameo brooches and a quantity of silver and other jewellery £50-100

666 A 9ct gold dress ring and minor gold jewellery £80-120

667 A string of 19th Century coral beads with a gold clasp 58" £80-120

668 A 19th Century 4 string coral bed necklace with gold etruscan style clasp £80-120

669 A string of coral beads 38" and minor coral jewellery £50-100

670 A quantity of hard stone and other bead necklaces and minor jewellery £20-40
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671 A 9ct gold bracelet and minor Victorian silver and other jewellery £50-80

672 A string of malachite beads and minor hardstone and other bead necklaces £40-60

673 A collection of mainly Edwardian tie pins £30-60

674 2 garnet and 7 other stone necklaces together with a quantity of unmounted loose semi-precious stones etc
£50-75

675 A 1930's pasted bracelet and minor costume jewellery £20-40

676 A quantity of minor costume jewellery £15-20

677 A yellow metal spray brooch £10-15

678 A quantity of Victorian and later costume jewellery £25-35

679 A quantity of costume jewellery £20-40

680 A large quantity of costume jewellery and watches £30-50

681 A quantity of mainly modern costume jewellery £20-40

682 A large quantity of costume jewellery, watches, badges etc £25-35

683 A silver 5 piece dressing table set comprising 2 hair brushes, 2 clothes brushes and a mirror, all engraved with
a monogramme, London 1914 £50-80

684 A silver rectangular photograph frame 4.5" x 3.5", Birmingham 1911 £30-50

685 A pair of Edwardian plated, pierced and engraved fish servers with horn handles £30-50

686 A large quantity of costume jewellery £30-50

687 A large quantity of costume jewellery £25-45

688 An ovoid silver plated spoon warmer on claw and ball feet 7", a plated tray and 3 other items £25-35

689 A silver Albert watch chain, 3 silver napkin rings and 2 other items £40-80

690 A lady's Edwardian 18ct gold fob watch engraved with a monogramme £50-100

691 A silver pocket watch with seconds at 6 o'clock, the dial inscribed J W Benson London  £40-80

692 A quantity of watch keys £20-30

693 A gentleman's 1930's gilt cased Roma wristwatch and 1 other £10-20

694 A gentleman's 9ct gold cased Record wristwatch with expanding bracelet and 1 other  £50-100

695 A gentleman's 9ct gold cased wristwatch with seconds at 6 o'clock, dial f, and 4 other watches £30-60

696 A collection of minor wristwatches, cigarette lighters etc £10-20
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697 A gentleman's steel cased Omega Constellation automatic wristwatch with calendar dial and leather strap
together with  matching gilt metal strap £500-600

698 A string of jadeite beads 15" £40-50

699 A 2 strand cultured pearl necklace with 9ct gold clasp  £40-60

700 A collection of Swatch wristwatches £15-20

701 A pair of 9ct gold emerald ear studs with claw mounts £150-200

702 An 18ct white gold 5 stone graduated diamond ring with claw mounts, approx. 1.61ct  ( photo centre pages )
£1600-1900

703 An 18ct white gold 3 stone ring, the centre oval cut emerald approx. 0.74ct flanked by single brilliant cut
diamonds approx. 0.33ct £650-750

704 An 18ct white gold Art Deco style emerald and diamond cluster ring  £1600-1900

705 An 18ct white gold 16 stone Princess cut diamond dress ring, approx 2ct £2000-2500

706 A pair of white gold single stone diamond ear studs £400-500

707 An 18ct white gold diamond ring with 3 brilliants surrounded by smaller brilliants in a claw set mount, approx.
1.02ct £950-1250

708 A yellow gold sapphire and diamond suite comprising a pair of earrings, the oval sapphire surrounded by 12
brilliant cut diamonds with a matching pendant £1800-2200

709 An 18ct white gold sapphire and diamond dress ring, the oval cut sapphire approx. 0.87ct flanked by triangular
cut diamonds approx 0.3ct £850-950

710 A 14ct yellow gold brilliant cut diamond and black pearl pendant £65-85

711 A 14ct white gold diamond pendant, the centre cognac coloured stone surrounded by brilliants £220-260

712 An 18ct white gold single stone diamond pendant, approx 0.24ct on a 9ct white gold chain £220-320

713 An 18ct white gold emerald and diamond ring, the centre rectangular cut emerald approx 1.63ct flanked by
brilliant cut diamonds approx. 0.27ct £1000-1500

714 A square cut loose natural kyanite stone, approx 3.55ct £40-60

715 An 18ct white gold five stone diamond half hoop ring, approx 1.78ct £1200-1600

716 A white gold single stone diamond ring in a rub over setting, approx 0.15ct £140-160

717 A 9ct white gold single claw set diamond ring, approx 0.25ct £140-180

718 An 18ct white gold claw set 5 stone diamond ring, approx 1.50ct £750-950

719 An 18ct white gold claw set 3 stone diamond ring, approx 1.12ct £750-950

720 An 18ct white and yellow gold 5 stone emerald and diamond half hoop eternity ring, emeralds approx 0.50ct,
diamonds approx 0.47ct £750-950
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721 An 18ct white gold diamond set pendant approx 0.22ct together with a pair of ensuite ear studs approx 0.35ct
£475-550

722 An 18ct white gold cushion cut yellow sapphire ring approx. 1.75ct flanked by 2 brilliant cut diamonds approx
0.94ct £1250-1550

723 An 18ct white gold single stone diamond ear studs, approx 0.71ct £450-550

724 A Catonese carved ivory napkin ring and a ditto vase with pierced decoration  £20-30

725 A silver and mother of pearl fruit knife and 4 other items £20-30

726 A 19th Century ivory etuis with plated mounts, 4 seals and a propelling pencil £80-120

727 A Japanese ivory Okimono of 2 frogs on lily leaves 1.75" £30-50

728 A Dunhill plated skyscraper lighter £25-35

729 A quantity of lapel badges and pins including Elvis Presley £10-20

730 A 9ct gold Swan engine turned fountain pen £80-120

731 A 9ct gold propelling pencil - The Mascot £80-120

732 An Art Deco style engine turned gilt propelling pencil, a black Parker Duofold and Black Parker Slimfold
fountain pen and 1 other £30-50

733 A Victorian beaded purse with formal floral decoration £25-35

734 7 1950's and 1960's powder compacts £20-30

735 A rectangular ivory box, a carved cigarette holder and an enamelled jewel £20-40

736 A hunting crop with stag horn handle and plated mount £30-40

737 A carved ivory figure of an elephant 2 1/2" and a fork £20-40

738 An Inoxcrom ball point pen together with a propelling pencil £20-30

739 A circular silver plated pedestal bowl 3.5", a small collection of costume jewellery and 3 model cars £20-30

740 A Venerable Order of St John of Jerusalem, an Officer's breast badge, together a Serving Brothers breast
badge and ditto miniature £60-90

741 A quantity of WWII and later Army cap badges £15-20

742 A WWI Old Contemptibles Association framed certificate dated 1914  £25-35

743 8 silver Masonic enamelled Festival jewels £190-220

744 A chromium AA car badge, minor watches and banknotes etc £15-20

745 A John F Kennedy commemorative medallions January 20th 1961 3", a 1963 ditto £15-20
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746 A quantity of early 20th Century coins £10-20

747 A Sutton MCC silver sports medallion and minor military and other badges £20-30

748 A World War Two group comprising 1939-45 and Burma Stars, Defence medal, British War medal and a silver
Voluntary Medical Service medal and bar to Philip F Churchill, a Defence medal and a Civil Defence medal
cased £40-80

749 A First World War death plaque to Harold Darling Thewlis £40-80

750 A World War One pair to M2/192464 Pte. I Dawes ASC together with a First World War British War medal to
24026 Pte W J Russell Bedford Regt. together with posting box and a Buffalo jewel £50-80

751 A collection of Victorian and later commemorative school medallions £15-20

752 A World War Two trio - 1939-45 Star, Atlantic Star and British War medal £15-20

753 An Army Chaplain's gilt cap badge and other minor metal and gilt cap badges £20-30

754 A quantity of commemorative crowns and coins £5-10

755 A cased proof coin set and minor coins £10-15

756 A World War One pair to 175877 Sgt. C H Gould RAF, a World War Two British War medal and Defence
medal together with posting boxes, a Masonic silver gilt Past Masters jewel (f) and other minor commemorative
coins, medallions etc  £50-80

757 A First World War pair to S1990 Pte. H Davies East York Regt. together with a Sam Browne cartridge belt, pay
book and minor printed items £50-80

758 A 1983 uncirculated coin collection and minor cased crowns and coins £10-20

759 A Royal Arch Past Z collar and jewel and a Mark Master Masons Past Masters collar and jewel £20-30

760 5 Masonic aprons and 5 associated collars £15-20

761 A Rose Croix 32 degree collar £15-20

762 A Masonic Grand Officer's collar Allied Degree £30-50

763 A Masonic Craft Grand Rank undress apron £25-35

764 A Masonic Craft Grand Rank Full Dress apron and collar £20-30

765 A quantity of buttons £10-20

766 2 walking canes with embossed silver ends and a walking stick £30-60

767 2 silver mounted walking sticks £20-30

768 A 19th Century horn handled walking cane £30-50

769 A parasol with rosewood terminal and porcelain panel decorated romantic scenes with gilt metal mounts
£40-60
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770 A gentleman's wristwatch  £10-20

771 A Marvin gentleman's wristwatch contained in a 9ct gold case  £200-300

772 A gentleman's square Rotary dress watch contained in an 18ct gold case  £300-400

773 A silver dress ring set an oval cabouchon cut amethyst £75-100
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Rugs and Carpets

801 A "Caucasian" rug with diamond to the centre within multi-row borders 67" x 44" £20-30

802 A Chinese peach ground and floral patterned carpet 51 1/2" x 26" £10-20

803 A red ground Persian rug with stylised diamonds to the centre 58" x 33" £40-60

804 A pink ground and floral patterned Indian rug 73" x 36"  £15-20

805 A light ground Chinese rug decorated a landscape 83"l x 49"w  £30-50

806 An Afghan red ground prayer rug 52 1/2" x 30" £30-50

807 A tan ground Kelim rug 58 1/2" x 44 1/2"  £30-50

808 A pair of Indian blue ground rugs with central medallion 55" x 26" and 56" x 28"  £30-50

809 A 1930's green ground and floral patterned Chinese rug 81" x 51"  £30-50

810 A tan ground Bokhara rug with 3 stylised octagons to the centre 47" x 31"  £40-60

811 An Indian pink ground and floral patterned circular rug  73" diam.  £10-20

812 A red ground and floral patterned Kashan runner 122" x 36"  £50-75

813 A Persian tan ground rug with diamond to the centre 24" x 21"  £20-30

814 A red ground Chinese carpet decorated dragons, some stains, 81" x 52"  £10-20

815 A Caucasian rug with 2 diamonds to the centre, hole to the centre, 63" x 59"  £30-50

816 A red ground Bokhara rug with 12 octagons to the centre 65" x 39"  £40-60

817 A white ground Bokhara rug with 10 octagons to the centre 72" x 49"  £20-30

818 A red ground Afghan runner with 7 octagons to the centre 52" x 19 1/2"  £30-50

819 A Tribal Gazak red ground rug with stylised diamonds to the centre 54" x 49" £60-90

820 A Meshwani runner with 5 octagons to the centre 102" x 25" £60-90

821 A Persian Balochi carpet with 2 stylised gulls to the centre 28 1/2" x 41"  £80-120

822 A Uzbek Bokhara red ground prayer rug 48" x 33"  £40-60

823 A Persian Balochi red and blue ground rug with all-over geometric design 57" x 33"  £40-80

824 A square Tribal Gazak red ground rug with diamonds to the centre 45" x 45 1/2" £50-80
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825 A blue ground Belgian cotton Tabriz style carpet 107" x 80" £150-200

825a A Belgian peach coloured Heriz style carpet 29 1/2" x 64"  £130-180

825b A Belgian cotton blue ground Keshan style rug 89" x 64"  £130-180

825c A green ground Chinese carpet 145 1/2" x 108"  £50-80

825d A pair of machine made Bokhara style rugs with 36 octagons to the centre 64" x 29"  £20-30
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Antique and Fine Quality Furniture

826 A Victorian rectangular oak side table fitted 2 drawers raised on a turned column united by an H framed
stretcher 30"h x 45"w x 22"d £180-240

827 An 18th Century oak bureau with fall front above 1 long, 2 short and 2 long drawers having brass plate drop
handles, raised on bracket feet 42"h x 22"w £90-120

828 An Edwardian inlaid mahogany display cabinet with astragal doors above 2 bowed doors on square tapered
feet 72"h x 30"w x 21"d £150-200

829 A Victorian mahogany break front secretaire bookcase with associated moulded cornice, the upper shelved
section enclosed by astragal glazed doors, the base fitted a secretaire drawer above 3 long drawers, raised on
a platform base 92"h x 49"w x 19"d  £200-300

830 A Georgian mahogany chest with satinwood stringing, fitted 4 long drawers with brass oval plate handles, 37"h
x 36"w x 17"d  £100-150

831 An 18th Century carved oak drop flap gateleg tea table, raised on turned and block supports, drawer missing,
26 1/2" x 29" x 33" £20-40

832 An Edwardian inlaid mahogany coal purdonium, the raised back fitted a bevelled plate mirror 37 1/2"h x 15"w x
13"d £90-120

833 A square oak occasional table raised on turned and block supports with box frame stretcher 30"h x 24"w x
24"d £70-100

834 A Victorian mahogany Davenport desk with stationery box to the top, the writing slope inlaid a green leather
skiver, the pedestal fitted 4 long drawers with tore handles, raised on cabriole supports 33"h x 22"w x 22"d 
£130-180

835 A set of 7 mid Victorian carved mahogany balloon back dining chairs, the crests with family armorial and stuff
over seats, serpentine legs £250-350

836 A Victorian mahogany tub back chair with bobbin turned decoration raised on turned and reeded legs
upholstered in green rexine £100-150

837 An Edwardian oval mahogany twin handled tea tray inlaid a shell 22" £40-60

838 A Victorian oval mahogany library table, raised on turned supports 29"h x 60"w x 29"d £300-400

839 A Victorian mahogany square what-not with veined marble top, raised on cabriole supports 18"h x 16"w x 16"d 
£20-40

840 An Arts & Crafts student's oak bureau with raised back fitted 2 shelves with cupboard to side, the fall front
revealing a well fitted interior above 1 long drawer, the base fitted 2 drawers 56"h x 27"w x 15"d £180-240

841 An Edwardian inlaid mahogany envelope card table fitted a drawer, raised on square tapered legs 30 1/2" x
20"w x 20"d £150-250

842 A Victorian rectangular rosewood writing slope with hinged lid 6"h x 18"w x 10"d £100-150

843 A Victorian rectangular mahogany breakfast table raised on a turned column and tripod base 30"h x 60"w x
46"d  £150-250

844 A Georgian mahogany pot cupboard fitted a drawer above a cupboard, raised on square tapered supports
32"h x 14 1/2"h x 14"d £90-110

845 A Georgian inlaid mahogany bow front kneehole pedestal desk, the pedestal fitted a cupboard flanked by 6
long drawers, raised on bracket feet 30"h x 37 1/2"w x 19 1/2"d   £250-350
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846 A turned lignum vitae baluster shaped pedestal 28"h x 8" diam. £40-60

847 A mahogany 3 section Globe Wernicke style bookcase by Chapter enclosed by lead glazed panelled doors
44"h x 46"w x 12"d  £130-180

848 A 1930's circular oak 3 tier folding cake stand £30-50

849 A cedar table top cigar cabinet with moulded cornice, fitted 3 shelves enclosed by a panelled door 23"h x 18"w
x 10"d £75-120

850 A nest of 3 Edwardian rectangular mahogany interfitting tables on turned supports 27"h x 19"w x 13"d  £30-50

851 A harlequin set of 6 19th Century fruitwood and elm rush seat chairs with spindle backs on tapered legs
£180-240

852 A Victorian mahogany pot cupboard wash stand with hinged lid revealing a ceramic bowl and cupboard
enclosed by a panelled door 30"h x 16"w x 15"d £30-50

853 A Georgian bleached mahogany bureau the fall front revealing a well fitted interior above 4 long graduated
drawers with brass drop handles, raised on bracket feet 42"h x 36"w x 20"d £120-160

854 A Victorian carved walnut pot cupboard with raised back, enclosed by a panelled door on a platform base 35"h
x 15 1/2"w x 13"d  £40-60

855 A Queen Anne style figured walnut and crossbanded chest of 2 short and 3 long drawers with brass plate
handles 29"h x 24"w x 16" 1/2d £70-100

856 A Georgian mahogany chiffonier with associated raised back fitted 2 shelves above a double cupboard
enclosed by panelled doors 64"h x 39"w x 15"d  £150-250

857 A 19th Century mahogany chest of 2 short and 3 long drawers with brass drop handles, raised on bracket feet
37"h x 35 1/2"w  £60-90

858 A 17th/18th Century oval drop flap gateleg dining table, fitted a  frieze drawer, raised on turned and block
supports (1 drawer missing) 28"h x 44"w, x 54"d  £50-80

859 A set of 4 Adam style mahogany open arm chairs with woven cane seats (1f and re-caning required), raised on
square tapering supports, spade feet,  £120-180

861 A Regency satinwood D shaped work table with hinged lid and crossbanded top, raised on ring turned legs
with X framed stretcher 29"h x 15"w x 14"d £80-120

862 A pair of early Victorian mahogany carved bar back open arm chairs, raised on turned and reeded legs, 1 with
old repair to the back  £130-180

863 A Victorian extending dining table with 2 extra leaves, raised on turned supports 55"h x 50"w x 84" when
extending  ( photo centre pages ) £450-550

865 A Victorian walnut Davenport desk the back fitted a stationery box with hinged lid and fall front revealing a
fitted interior with inkwell drawer, above 4 short drawers, raised on turned supports 37"h x 29"w x 25"d
£140-180

866 An Edwardian oval inlaid mahogany drop flap occasional table, fitted a drawer, raised on square tapering
supports with under tier, 26"h, when closed 15"w, when fully extended and open 33"w x 19"d  £30-50

867 A Victorian carved bleached oak joint stool, raised on turned and block supports  18"h x 17"w x 10"d 
 £70-100

868 A Victorian carved walnut fold over serpentine card table, on carved cabriole legs 29"h x 32"w x 64"d 
£300-400

869 A bamboo and lacquered circular 3 tier cake stand 33"h x 10"diam.  £30-50
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870 An Edwardian walnut 2 drawer writing table with green skiver, on turned legs and stretchers 30"h x 38"w x
19"d  £180-240

871 A Georgian bleached mahogany bow front chest of 2 short and 4 long drawers with brass escutcheons and
circular embossed brass handles, raised on bracket feet 47"h x 41"w x 20 1/2"d £100-150

872 A Georgian style winged armchair upholstered in green material  £30-50

873 A heavily carved oak coffer raised on turned cup and cover feet with hinged lid, constructed from old timber,
31"h x 43"w x 18 1/2"d £100-150

874 A Georgian style mahogany bow front chest with crossbanded top, fitted 4 long drawers raised on bracket feet
20"h x 24 1/2"w x 18"d £50-100

875 A Victorian D shaped drop flap dining table raised on 6 turned and reeded supports 29"h x 26 1/2" when
closed, when fully extended 66" x 59"l  £150-200

876 A Georgian oak dresser, the raised back with moulded cornice fitted 3 shelves, the base fitted 3 short drawers
flanked by 2 long drawers above a double cupboard with brass escutcheons and handles 78~"h x 58"w x 19"d 
£800-1200

877 A 1930's Ercol carved oak single cane 3 piece bergere suite comprising sofa and 2 matching armchairs with
carved vinery decoration  £120-180

878 A Victorian Killarney rectangular inlaid mahogany trinket box the lid inlaid a fort and acorns 4"h x 14" x 9 1/2"h
£40-50

879 A Victorian inlaid figured walnut D shaped card table, raised on 4 turned columns, splayed legs 28"h x 35
1/2"w x 17 1/2"d £400-500

880 A 19th Century arch shaped plate mirror contained in a gilt painted plaster frame 54"h x 34"w  ( photo centre
pages ) £80-120

881 A pair of Continental Art Deco carved oak show framed winged armchairs upholstered in orange material 
£130-180

882 A Victorian mahogany bookcase on cabinet with moulded cornice, fitted adjustable shelves enclosed by
astragal glazed panelled doors, the base fitted 2 short drawers above 2 panelled doors and with column
decoration to the sides 78"h x 49"w x 20"d £200-300

883 A Victorian mahogany desk with inset red leather skiver above 1 long and 8 short drawers 27"h x 48"w x 25"d
£270-320

884 A Victorian figured walnut stationery box of wedge form enclosed by panelled doors revealing a stepped and
fitted interior, having a perpetual calendar to the back and secret drawer 14"h x 16"w x 11 1/2"d ( photo centre
pages ) £80-120

885 A Victorian mahogany Pembroke table fitted a frieze drawer, raised on square tapering supports with ebony
stringing 28 1/2h, when closed 19 1/2", when opened 28 1/2" £50-80

886 A French key stone shaped etched mirror contained in a decorative gilt painted frame 25"h x 17"w £30-50

887 An Indian carved hardwood dining suite comprising oval extending dining table with 1 extra leaf  30"h x 49"w x
51"l closed, 71"l when extended, raised on square tapering legs, together with 4 high back open arm chairs,
the table  £80-120

888 A 1930's bamboo 2 section Canterbury 23"h x 16"w x 9"d £30-50

889 A Georgian style mahogany waterfall bookcase fitted 5 shelves, the base fitted a drawer, raised on turned
supports 59 1/2"h x 22 1/2"w x 14"d  £40-60
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890 A Victorian walnut chiffonier, the raised shaped back fitted an oval plate mirror flanked by 2 shelves, the base
fitted 2 short drawers above a double cupboard enclosed by arched panelled doors, raised on a platform base
70"h x 41 1/2"w x 15"d  £90-120

891 A Georgian oak bow front corner cabinet with moulded cornice and fluted columns to the sides, fitted
adjustable shelves enclosed by panelled doors 38"h x 30"w x 20 1/2"d £70-100

892 An Edwardian cross banded and inlaid mahogany Sutherland table, on pierced standard end supports, 24"h x
7"w when closed, 29"w when open £30-50

893 A Victorian rectangular mahogany Butler's tray, raised on a folding stand 33"h x 32"w x 21 1/2"d £130-160

894 A harlequin set of 7 Georgian style pierced back dining chairs on square legs  £15-20

895 A Brazilian copper, brass and polished steel rectangular coffee table 16"h x 45"w x 45" £40-60

896 A Victorian carved oak lectern raised on a turned column with X framed base 54"h x 22"w x 14 1/2"d £50-100

897 A rectangular inlaid mahogany bijouterie table with hinged lid raised on square tapering supports 28 1/2"h x
25"w x 17"d  £75-125

898 A 19th Century circular mahogany snap top tea table raised on a turned column and tripod base 24"h x 32"
diam. £100-150

899 A 19th Century Continental oak corner cabinet, having 2 raised niches to the back, the base fitted a drawer
above a cupboard enclosed by a panelled door, having a wavy Y shaped stretcher, raised on bun feet 65 1/2"h
x 33"w x 18"d  £30-50

900 A Georgian rectangular mahogany flip over top card table, the playing surface fitted 4 counter wells, raised on
cabriole ball and claw supports 28 1/2"h x 36"w x 16 1/2"d £200-300

901 A handsome pair of Edwardian mahogany Adam style armchairs with show frame rams head decoration,
raised on square tapering supports £700-800

902 A Georgian style limed oak console table on cabriole supports 33"h x 48"w x 24"d  £450-550

903 A Queen Anne style walnut bureau bookcase, the upper section fitted a domed cabinet enclosed by a mirror
panelled door, the base fitted a fall front with fitted interior above 3 concaved long drawers, raised on bracket
feet, 74"h x 22"w x 15"d ( photo centre pages ) £80-120

904 A Victorian aesthetic movement rectangular turquoise painted cabinet on stand, the interior fitted pigeon holes
enclosed by a panelled door painted a lake scene with swans, raised on square tapering supports 34"h x 26w
x 11"d  £80-120

905 A carved oak Carolean style single dining chair with barley twist supports and stretchers with red leatherette
upholstery £15-20

906 A mid Victorian walnut serpentine card table with carved scrolled mouldings on scroll knees and serpentine
legs 29"h x 33"w x 34" £150-200

907 A 19th Century painted carved walnut pedestal desk, the upper section fitted 1 long and 2 short drawers,
flanked by a pair of cupboards with spiral turned columns to the sides, heavily carved throughout 30"h x 42"w x
25"d  £450-550

908 A Victorian mahogany writing table inset a green writing surface, the raised carved back with broken cornice
above 4 long drawers, raised on cabriole supports 33"h x 38 1/2"w x 20"w £80-120

909 A 19th Century rectangular French elm occasional table with pink veined marble top, raised on cabriole
supports 14"h x 37"w x 26"d  £80-120
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910 A childs Carolean style open arm chair with woven cane seat and back and pierced carved decoration, raised
on cabriole supports 19"h x 11 1/2"w x 11 1/2"d £30-50

911 An early 18th Century style oak side table fitted 2 foliate carved short drawers raised on barley twist column
supports and baluster  feet 29"h x 39"w x 24"d £140-180

912 An Edwardian inlaid mahogany kidney shaped writing table fitted  a drawer, raised on turned and fluted
supports 29"h x 35"w x  14"d £700-900

913 A Hepplewhite style mahogany carver chair with upholstered drop in seat, raised on square tapering supports
with H framed stretcher  £30-50

914 A 1930's 17th Century style carved oak coffer with panelled front and hinged lid 20"h x 46"w x 19"d £50-80

915 A Victorian rectangular snap top breakfast table raised on a turned column and triform base ending in brass
caps and casters 28"h x 47 1/2"w x 34"d £80-120

916 A Victorian Tunbridge Ware waisted rectangular card box with interior cribbage board and floral decoration by
J G Wise, Jun., 2 1/2"h x 9"w x 3 1/2"d  £100-200

917 A Victorian carved oak writing table with black leather skiver  above 2 long drawers, raised on spiral turned
columns with H  framed stretcher 30"h x 47"w x 27"d £350-450

918 A Victorian walnut octagonal work box of conical form, raised on cabriole supports together with a later
associated tapestry panel top, 28"h x 18"w x 8 1/2"d £80-120

919 A 19th Century mahogany high back elbow chair with scroll arms and turned supports £200-300

920 An Edwardian Chippendale style oval mahogany extending dining table, raised on carved cabriole, ball and
claw supports with 2 extra leaves 28"h x 55"l closed, extending to 94"l x  47 1/5"w £120-180

921 A carved oak 17th Century style Credence table fitted a frieze drawer, raised on turned and block supports
28"h x 33"w x 12 1/2"d £60-90

922 A Victorian mahogany torchere with square top, raised on a turned column and tripod base 47 1/2"h x 14"w x
14"d  £40-60

923 A Victorian circular mahogany breakfast table, raised on a baluster column, scroll feet 26 1/2"h x 43" diam. 
£100-150

924 A Victorian carved and pierced rosewood high backed hall chair with upholstered seat and back, raised on
turned and fluted legs £130-160

925 A Victorian mahogany drop flap Pembroke work table fitted 2 drawers raised on turned supports 29"h x 21"w x
15"d £180-240

926 A Victorian mahogany armchair upholstered in brown sculptured dralon with bobbin turned decoration, on
turned legs  £80-120

927 A pair of French 19th Century walnut pot cupboards with white veined marble tops, fitted a drawer above a
cupboard, raised on carved cabriole supports 33"h x 16"w x 16"d  £300-400

928 A Georgian style mahogany glazed corner cabinet 31"h x 33"w x 19"d £15-25

929 A Victorian lacquered Davenport desk with pierced three quarter gallery and red leather writing surface, the
pedestal fitted an  inkwell and drawers 36"h x 29"w x 24"d £150-200

930 A Georgian mahogany commode in the form of a 4 drawer chest with fall front and   drawer 28"h x 24"w x 19
1/2"d  £50-80

931 A Victorian carved oak extending dining table with 2 extra leaves, raised on turned legs, complete with winder 
27"h x 80"l x 41"d  £100-150
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932 An 18th Century Continental oak bureau with three quarter gallery, the interior fitted 2 drawers, the base fitted
1 long  drawer raised on cabriole supports 41"h x 23"w x 18.5"d £100-150

933 A 1930's Georgian style mahogany demi-lune card table, raised on cabriole supports 29"h x 31 1/2"w x 15
1/2"d £30-60

934 A rectangular shaped bevelled plate Chippendale style mirror 30" x 17" £30-50

935 A pair of Victorian walnut tub back chairs upholstered in green material, raised on turned supports £60-90

936 A Queen Anne walnut chest with quarter veneered and crossbanded top, fitted 2 short and 3 long drawers with
brass escutcheons and drop handles, raised on bracket feet 37"h x 40"w x 22"d (cut) £400-600

937 A Victorian mahogany Sutherland table raised on pillar supports 26"h x 5" closed, when open 31"w x 26"d
£40-60

938 A Georgian Country oak clerks slope with raised spindle three-quarter gallery, the interior fitted 4 drawers,
raised on square tapering supports with old blacksmiths repair to back left hand leg 40"h x 26"w x 20"d £40-60

939 An octagonal carved and pierced Indian hardwood table, the top carved a figure of an elephant, the base fitted
a cupboard enclosed by a panelled door 24"h x 26 1/2" £50-80

940 A pair of 19th Century carved oak Turners chairs, raised on turned supports united by a stretcher £200-250

941 A Victorian aesthetic movement toilet mirror contained in an inlaid oak frame, raised on a carved oak stand
37"h x 24 1/2"w £30-40

942 A set of 6 Victorian style satinwood balloon back chairs with shaped mid rails, the seats of serpentine outline,
raised on cabriole supports £60-90

943 A George III inlaid mahogany bureau, the conch shell inlaid fall front revealing a well fitted architectural interior
with 3 secret compartments above 2 short and 3 long graduated drawers, raised on bracket feet 44"h x 42"w x
22 1/2"d  ( photo centre pages ) £400-600

944 An Art Nouveau walnut coal purdonium with raised back and fall front, raised on ogee bracket feet 25 1/2" x
15"w x 14" £50-80

945 A Victorian mahogany chiffonier with pierced raised three-quarter gallery, fitted a drawer above a double
cupboard, raised on scroll supports and platform base 44"h x 53"w x 21"d £80-120

946 A carved oak Turners chair with bobbin turned decoration  £50-80

947 An Edwardian carved satinwood dressing chest with mirror above 2 glove drawers, the base fitted 2 short and
3 long drawers 71"h x 42"w x 21"d £50-80

948 A 19th Century French walnut chest of serpentine outline with quarter veneered top, fitted 3 long drawers with
brass escutcheons and stylised turned columns to the sides 34"h x 39"w x 20"d £80-120

949 A Georgian oak square plate toilet mirror, the bow front base fitted 2 drawers, raised on bun feet 22 1/2"h x
18"w x 10"d £30-50

950 A Georgian mahogany chest with crossbanded top, fitted 2 short and 3 long drawers with brass escutcheons
and original swan neck drop handles, raised on bracket feet 44"h x 45 1/2"w x 23"d £250-350

951 A Victorian mahogany bow front chest of 3 long drawers with tore handles and brass escutcheons, raised on
bun feet, 35"h x 44"w x 21 1/2"d £100-150

952 An Edwardian satinwood wardrobe with moulded cornice enclosed by a bevelled plate panelled mirrored door,
having carved panels to the side, the base fitted 1 long drawer, raised on a platform base 82"h x 45 1/2"w x
21"d  £60-100
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953 A pair of 19th Century Rococo style carved gilt wood framed mirrors 30"h x 19 1/2"w  £100-150

954 A Queen Anne  crossbanded and inlaid walnut chest of 2 short and 3 graduated long drawers with brass shield
escutcheons and  brass pear drop handles with pierced back plates, raised on replacement bun feet 36"h x
38"w x 22"d ( photo centre pages ) £400-600

955 A Georgian mahogany drop flap dining table raised on 6 square tapered supports 27"h x 16"w when closed, x
50" when open, x 48"w £90-120

956 A Victorian carved oak Wainscot chair raised on spiral turned and block supports £60-90

957 A carved camphor coffer with hinged lid on bracket feet 22 1/2"h x 40"w x 19"d  £60-80

958 A Victorian figured walnut and brass bound writing slope fitted an inkwell with hinged lid 6" x 11 1/2" x 9 1/2"
£40-60

959 A Victorian carved rosewood show frame nursing chair upholstered in  pink buttoned material on cabriole
supports £80-120

960 An Edwardian oval inlaid mahogany 2 tier occasional table raised on square tapering supports 27"h x 23"w x
16 1/2"d £50-100

961 A Victorian style 4 tier bookcase with pierced panels to the side, the base fitted 2 long drawers, raised on
bracket feet 43"h x 13"w x 6 1/2"d £40-60

962 A 19th Century Chippendale style mahogany armchair with pierced vase shaped slat back upholstered drop in
seat, on square tapering supports with H framed stretcher,(removed from a ship the base marked First Salon)
£50-80

963 A 19th Century style mahogany wig stand fitted 2 drawers on scroll supports 34" x 11 1/2" £40-60

964 An Art Nouveau octagonal oak stool, raised on turned legs with X framed stretcher 21"h x 12"w x 12"d £60-90

965 A rectangular mahogany Butler's tray (no stand) 4"h x 27"w x 17" 1/2"d £60-90

966 A 1960's chrome and faux rosewood rectangular coffee table 14"h x 39 1/2"w x 20"d  £50-75

967 A mahogany framed tub back office chair upholstered in brown buttoned leather  £90-120

968 An Art Deco diamond shaped figured walnut  dining table, raised on standard end supports 30"h x 59"w x 31
1/2"d  £50-75

969 A Victorian walnut graduated 4 tier corner what-not on turned supports 51"h x 23"w at widest point by 16"d 
£40-80

970 A 19th Century French mahogany cabinet, the shaped top fitted 1 long drawer above a cupboard enclosed by
a panelled door with vitruvian scrolls to the sides 49"h x 32"w x 15 1/2"d £70-100

971 A William IV mahogany chest with gadrooned decoration to the top, fitted 4 long drawers with tore handles,
raised on turned feet 43"h x 37"w x 19"d £200-250

972 A Victorian mahogany bookcase on cabinet, the upper section with moulded cornice the interior fitted
adjustable shelves enclosed by arch panelled doors, the base fitted 2 long drawers above a double cupboard,
raised on a platform base 81 1/2"h x 46"w x 17"d  £200-300

973 A pair of Georgian style winged armchairs upholstered in yellow material, raised on cabriole supports
£200-400
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974 A Chinese circular Padouk drum shaped jardiniere stand 30"h x 14" diam. £40-60

975 A rectangular Chinese carved Padouk altar table, raised on square supports with carved pierced apron 32"h x
40"w x 19 1/2"d £100-150

976 A square Chinese Padouk jardiniere stand with pierced apron raised on turned legs 35 1/2"h x 11 1/2"w x 12"d
£75-125

977 An arched shaped Padouk bedside cabinet fitted a drawer above a cupboard 29"h x 20"w x 15"d £50-100

978 A Chinese carved pierced Padouk rectangular table, raised on scroll legs 16"h x 35"w x 18"d  £60-90

979 A square Chinese Padouk lamp table fitted a drawer with undertier 22"h x 22w £50-80

980 A Chinese Padouk pedestal desk fitted 1 long and 2 short drawers, the pedestal fitted a drawer above
cupboard 31"h x 50"w x 26"d  £100-150

981 An Oriental Padouk dining suite comprising sideboard fitted cupboard flanked by 3 short and 1 long drawer
32"h x 52"h x 18"d, an oval extending dining table with 1 extra leaf 30"h x 45 1/2"l and when opened 63"l x
46"w  and 4 slat back dining chairs - 2 with arms
 £100-200

982 A set of 6 Victorian rosewood buckle back chairs with shaped mid rails, the seats on serpentine outline, raised
on French cabriole supports  £450-550

983 A Victorian figured walnut Wellington chest of 7 drawers with tore handles, raised on bracket feet 45 1/2"h x 16
1/2"w x 15"d ( photo centre pages ) £950-1250

984 A George III inlaid mahogany secretaire bookcase, the upper section with moulded cornice, the interior fitted
adjustable shelves enclosed by astragal glazed doors, the base fitted a secretaire drawer above 3 long
drawers with brass drop handles and escutcheons, raised on bracket feet 87"h x 43"l x 22 1/2"d  £900-1200

985 A Victorian mahogany arch shaped headboard with spiral turned columns to the sides 46 1/2"h x 58"w x 5"d
(some holes to base from former fittings) £20-30

986 A set of 8 19th Century Hepplewhite style splat back dining chairs, 2 with arms, with upholstered drop in seats,
raised on square legs with H framed stretcher ( photo centre pages ) £650-850

987 A Victorian inlaid figured walnut bookcase on cabinet, the upper section with moulded cornice, the base fitted a
double cupboard enclosed by panelled doors with gilt metal mounts throughout 77"h x 46"w x 14 1/2"d 
£900-1200

988 An Edwardian mahogany writing table with green inset skiver above 1 long and 4 short drawers, raised on
square tapering supports 30"h x 42"w x 22"d  £150-250

989 A handsome and fine quality Edwardian inlaid mahogany Sheraton style display cabinet, the arched upper
section inlaid a fan, the interior fitted shelves with plush lining enclosed by an astragal glazed door above a
concave drawer, the base crossbanded with satinwood, fitted 1 short drawer flanked by a pair of cupboards,
raised on square tapering supports 80 1/1"h x 30"w x 16"d  ( photo centre pages ) £500-800

990 A mahogany kneehold pedestal desk with red inset skiver above 1 long and 8 short drawers with brass swan
neck drop handles, raised on bracket feet 29"h x 48"w x 24"d (all in one piece)  £100-150

991 A Victorian inlaid mahogany chess/sewing table the top inlaid a chessboard with deep basket below, raised on
turned columns 28"h x 21"w x 15.5"d  £250-350

992 An Orkney style pine lambing chair with caned back and woven rush drop in seat, raised on square supports (
photo centre pages ) £100-150
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993 A Victorian figured walnut chiffonier of serpentine outline with white veined marble top, the base fitted 3
cupboards enclosed by grilled panelled doors and with columns to the sides 35 1/2"h x 60"w x 15 1/2"d  (
photo centre pages ) £200-400

994 A Georgian style mahogany writing table, the raised back with three-quarter gallery fitted a cupboard enclosed
by a panelled door and pigeon holes, having a green inset leather writing surface above 1 long drawer, raised
on square tapered legs, spade feet 43"h x 24"w x 21"d   £40-60

995 An Edwardian carved mahogany sideboard, the raised mirrored back with moulded and dentil cornice
supported by 2 square columns, the base fitted 2 long drawers with brass ring drop handles above a cupboard
fitted shelves enclosed by panelled doors with swag decoration, raised on scrolled feet 65"h x 72w x 25"d 
£50-100

996 A Victorian rectangular heavily carved oak trinket box with deep carving to the lid and sides, dated 1894 7"h x
15 1/2"w x 8"d  £30-50

997 A Chinese hardwood cabinet, the interior fitted shelves enclosed by panelled doors, raised on a carved
platform base 38"h x 37"w x 22"d £70-100

998 A Chinese hardwood cabinet on cabinet inlaid ivory, the interior fitted shelves enclosed by panelled doors 70
1/2"h x 43"w x 23"d  £120-180

999 A late Victorian walnut chiffonier sideboard with raised mirrored back fitted 4 bevelled plate mirrors, the base
fitted 1 long drawer above a recess and cupboard flanked by 2 short drawers above cupboards enclosed by
carved panelled doors, raised on turned supports 86"h x 59"w x 19"d  £80-120

1000 A Victorian figured walnut vanity box with hinged lid, fitted 9 glass bottles, some with plated mounts, the base
fitted a secret drawer with hinged lid, retailed by Trussell of 56 East Street, Brighton 8"h x 12"w x 9"d (tongues
to lock cut)  £50-80

1001 An Edwardian mahogany triple wardrobe converted to a display cabinet with moulded cornice, the centre
section fitted a cupboard enclosed by panelled doors above 4 long drawers with brass swan neck drop
handles, flanked by a pair of cupboards with adjustable shelves enclosed by bevelled panelled glass doors
84"h x 76"w x 23"d  £200-300

1002 A pair of Art Deco utility beech show frame rocking chairs  £50-80

1003 A rectangular carved Chinese hardwood 2 tier tea trolley with detachable tea tray 31" x 30" x 17"  £30-50

1004 A set of 4 beech framed Liberty style stick and bar back dining chairs with solid seats on square tapering
supports £50-100

1005 An oval bevelled plate wall mirror contained in a decorative gilt plaster frame with floral decoration 28 1/2" x
24"  £20-40

1006 An Edwardian Art Nouveau rectangular walnut side table fitted a drawer, raised on turned supports 28"h x
36"w x 19"d  £40-60

1007 An Edwardian beech framed cot 45"h x 30" x 53 1/2"
 £20-30

1008 A Victorian pierced mahogany bow front hanging wall shelf 26" x 23"w x 8"d  £60-90

1009 A Victorian mahogany linen press with moulded cornice, the interior fitted 2 shelves enclosed by a pair of
arched panelled doors, the base fitted 1 long secret drawer above 1 long drawer with tore handles, raised on
turned feet 88"h x 57"w x 23"d  £140-180
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1010 A set of 4 Victorian mahogany balloon back dining chairs with carved mid rails, the seats of serpentine outline
raised on cabriole supports and 1 other £30-50

1011 A walnut tall boy, the interior fitted shelves enclosed by panelled doors, raised on bracket feet 48"h x 40"w x
21"d £60-90

1012 An Edwardian rectangular inlaid mahogany bijouterie table with hinged lid on square legs, 32 1/2"h x 30"w x
18"d  £150-200

1013 An oak Globe Wernicke style 5 tier bookcase enclosed by lead glazed panelled doors 69"h x 35"w x 11"d
£180-240

1014 An 18th Century oak coffer of carved panelled construction with hinged lid (cracked) 25"h x 51"w x 31"d 
£100-150

1015 An Edwardian mahogany writing slope with fitted interior and square glass inkwell 8" x 14 1/2"w x 7"d  £60-90

1016 A 19th Century rectangular mahogany twin compartment tea caddy with satinwood crossbanding, ivory
escutcheon and hinged lid 5"h x 7 1/2"w x 4 1/2"d  £50-80

1017 An oak and silver plated mounted 4 bottle tantalus complete with 4 hobnail cut decanters £60-90

1018 A 1930's mahogany 3 tier circular folding cake stand  £20-40

1019 Pierre Vandel Paris, a rectangular plate mirror contained in a black tubular metal frame 35" x 33 1/2"  £50-100

1020 A Georgian style oval mahogany drop flap butler's tray, raised on a stand 19"h x 34"w x 25"d £60-80

1021 A square mahogany and inlaid brass jewellery box with hinged lid and plush fitted interior 4"h x 9"w x 8"d 
£30-50

1022 An Edwardian mahogany bonheur du jour, the raised back fitted a cupboard flanked by 6 short drawers with
flip-over writing surface, the base fitted 1 long drawer flanked by 2 short drawers raised on square tapering
supports ending in spade feet  £100-200

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 45/45

http://www.tcpdf.org

